
www.kobold.com

Přehled produktů

Průtok • Tlak • Výška hladiny • Teplota • pH /Redox • Vodivost • Vlhkost • Zákal • Hustota

měření  •  monitoring  •  analýza

Ultrazvukový průtokoměr

Indukční průtokoměr

Indukční Průtokoměr

Indukční průtokoměr

Indukční průtokoměr

Coriolisův hmotnostní průtokoměr
pro vodík

Digitální tlakoměr

Kompaktní inline teplotní průtokoměrTlakový senzor s keramickým čidlo

https://www.kobold.com/
https://www.kobold.com/
https://kobold.com/+2595dcc3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+2597ca06-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+259a54bc-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+259bc9b3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+259d2d74-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+2624a89f-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+26261c20-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+2627996f-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+2629273f-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


°F
°C

kg

°F
°Cα

€
Quality

Cost

NFC

Legenda

Nerezové provedení

Centrala v Hofheimu nedaleko Frankfurtu, Německo

Vhodný pro chemikálie

Odolný vůči nárazům

Topný plášť

Bateriové napájení/externí 
napájení

Napájení snímače

Obousměrný

Čítač celkového a částečného 
množství

Nastavitelný výstup

Ovládání i s rukavicemi

Měření teploty a tlaku

Měření teploty a průtoku

Konfigurovatelný displej Energetické měření

Instalace za provozu

Nastavitelný analogový výstup

Otočný displej

Vysoká kvalita / nízká cena

Úspora místa

NFC

Bateriové napájení

Společnost založena v roce 1980 Dipl. Ing. Klausem J. Koboldem 
dnes patří mezi vedoucí mezinárodní společnosti v oblasti 
měřicích a řídicích přístrojů. Patentované technologie, vysoce 
kvalitní výrobky a zákaznický servis charakterizují značku 
KOBOLD.

S kancelářemi a výrobními závody ve více než 30 zemích 
KOBOLD vyvíjí, vyrábí a distribuuje přístroje pro monitorování, 
měření a řízení fyzických veličin průtoku, tlaku, hladiny a 
teploty. Pro použití téměř ve všech průmyslových odvětvích 
naši zkušení inženýři z celé řady oborů vyvíjení nejvhodnější 

řešení. Individuální požadavky řešíme společně se zákazníky. 
Tak je možné rychle reagovat na měnící se potřeby různých 
průmyslových odvětví.

Celosvětová pověst skupiny Kobold group a široká nabídka 
vysoce kvalitních produktů jsou důvodem silného růstu již po 
mnoho let. 

Kategorie produktů
Průtok

Tlak

Hladina

Teplota

Analýza
21 - 27 

28 - 35 

36 - 38 

39 - 40 

40 - 42 

3 - 20 

Příslušenství

QR kód pro informace 
o produktu



3Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

••Voda: 0,25 - 1,5 l/h … 10 - 80 l/h
••Vzduch: 20 - 80 Nl/h … 0,5 - 2,4 Nm³/h
•• tmax 120 °C; pmax 6 bar
••Připojení: 1⁄8" NPT vnitřní závit
••Přesnost: ± 6 % z rozsahu

Plováčkový - plastový - malé průtoky
Polysulfon / mosaz, polysulfon / nerezová ocel

KSV KFR

••Voda: 10 - 100 cm3/min … 1 - 10 l/min
••Vzduch: 0,04 - 0,5 … 100 - 700 l/min
•• tmax 65 °C; pmax 6,5 bar
••Připojení: 1⁄8" NPT, 1" NPT vnitřní závit
••Přesnost: ± 2…± 5 % z rozsahu

Plováčkový - plastový - malé průtoky
Akrylát / mosaz, akrylát / nerezová ocel

KSK KSM

••Voda: 1,5 - 11 l/h … 100 - 1000 l/h
••Vzduch: 0,15 - 0,45 … 20 - 105 Nm³/h
•• tmax 140 °C; pmax PN 10
••Připojení: G ¼ … 1 vnitřní závit, lepené
••Přesnost: tř. 4 podle VDI

Plováčkový - plastový
Trogamid®, polysulfon

••Voda: 15 - 150 l/h … 8000 - 60 000 l/h
••Vzduch: 0,8 - 5 Nm³/h … 300 - 2500 Nm³/h
•• tmax 100 °C; pmax 16 bar
••Připojení: ½" … 3½"
••Přesnost: tř. 4 podle VDI

Plováčkový - plastový
Trogamid®, polysulfon

KSR / SVN KDF - 9 / KDG - 9

••Voda: 2 - 250 ml/min
••Vzduch: 3 - 360 Nl/h
•• tmax 70 °C; pmax 16 bar
••Připojení: G ¼, ¼" NPT vnitřní závit

Plováčkový - malé průtoky - spínač
Nerezová ocel

••Voda: 0,02 - 0,25 l/h … 10 - 100 l/h
••Vzduch: 2 - 20 Nl/h … 300 - 3000 Nl/h
•• tmax 100 °C; pmax 16 bar
••Připojení: G ¼, ¼" NPT vnitřní závit
••Přesnost: ± 3 % qG = 50 %
••Volitelné: indukční kontakt, regulátor 
výstupního tlaku, montáž do panelu, 
montáž na stěnu

Plováčkový - malé průtoky
Nerezová ocel

KDF - 2 / KDG - 2 URM

••Voda: 0,25 - 2,5 l/h … 16 - 160 l/h
••Vzduch: 0,5 - 5 Nl/h … 500 - 5000 Nl/h
•• tmax 100 °C; pmax 16 bar
•• �Připojení: G ¼, ¼" NPT vnitřní závit, 
hadicová koncovka 8 mm
••Přesnost: ± 2,5 % qG = 50 %
••Volitelné: indukční kontakt, regulátor 
výstupního tlaku, montáž do panelu, 
montáž na stěnu

Plováčkový - malé průtoky
Nerezová ocel

••Voda: 0,25 - 2,5 l/h … 2500 - 25 000 l/h
••Vzduch: 3,2 - 32 Nl/h … 32 - 320 Nm³/h
•• tmax 100 °C; pmax 16 bar
•• �Připojení: G 3⁄8 … 3 vnější závit,  
G ¼ … 1½ vnitřní závit
••Přesnost: ±2…± 2,5 % qG = 50 %

Plováčkový - skleněná trubice - závitové připojení
Nerezová ocel, PVC

Průtokoměry / - spínače / - regulátory 

https://www.kobold.com/+2e782051-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+30cb7548-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2e6d85ee-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2f130195-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2e795a9c-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+4308e08f-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2e7a8c57-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3d3d6ad0-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


4 Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

KDS

••Voda: 0,1 - 1 l/h … 20 - 200 l/h
••Vzduch: 3 - 30 Nl/h … 600 - 6000 Nl/h
•• tmax 130 °C; pmax PN 40 / 63
••Připojení: ¼" NPT vnitřní závit

••Přesnost: ± 3 % qG = 50 %
••Volitelné: analogový výstup 4 - 20 mA, 
indukční kontakt, regulátor výstupního 
tlaku

Plováčkový - malé průtoky
Nerezová ocel

••Voda: 10 - 100 l/h … 100 - 1000 l/h
••Vzduch: 0,32 - 3,2 Nm³/h … 3,2 - 32 Nm³/h
•• tmax 65 °C; pmax 3 bar
••Připojení: G ½ …G 1¼ vnější / vnitřní závit
••Přesnost: ±2…± 2,5 % qG = 50 %

Plováčkový - skleněná trubice
PVC

URB UVR / UTR

••Voda: 10 - 100 l/h … 200 - 2000 l/h
••Vzduch: 0,1 - 1 Nm³/h … 5 - 50 Nm³/h
•• tmax 100 °C; pmax 10 bar
••Připojení: G 3⁄8, G ½ vnitřní závit
••Přesnost: ±2…± 2,5 % qG = 50 %

Plováčkový - skleněná trubice
Nerezová ocel, POM-C

URL V31

••Voda: 1 - 10 l/h … 250 - 2500 l/h
••Vzduch: 0,025 - 0,25 Nm³/h … 10 - 100 Nm³/h
•• tmax 100 °C; pmax 10 bar
••Připojení: přírubové DN 15 … 40
••Přesnost: ±2…± 2,5 % qG = 50 %

Plováčkový - skleněná trubice - otočná příruba
PVC, PTFE

••Voda: 3 - 30 l/h … 1000 - 10 000 l/h
••Vzduch: 36 - 360 Nl/h … 18 - 180 Nm³/h
•• tmax 80 °C; pmax 15 bar
••Připojení: G ¼ … 2 vnitřní závit,  
přírubové DN 10 … 65, ANSI ½ … 2 ½"
••Přesnost: ±1,6…± 2,5 % qG = 50 %
••Volitelné: až 2 spínací kontakty

Plováčkový - skleněná trubice
Nerezová ocel, PVDF, PVC

URK USR

••Voda: 1 - 10 l/h … 15 000 - 50 000 l/h
••Vzduch: 0,02 - 0,2 Nm³/h … 50 - 500 Nm³/h
•• tmax 100 °C; pmax 16 bar
••Připojení: přírubové DN 15 … 80, 
ANSI ½ … 3"
••Přesnost: ±2…± 2,5 % qG = 50 %

Plováčkový - skleněná trubice - pevná nebo otočná příruba
Nerezová ocel

••Voda: 0,04 - 0,4 … 1 - 10 l/min
•• tmax 100°C; pmax 16 bar
•• �Připojení vstup: G1 nebo 1" NPT vnitřní 
závit
•• �Připojení výstup: G¼, G 3⁄8, ¼" NPT, 3⁄8" NPT 
vnitřní závit, hadice Ø10, Ø13, Ø15 mm
••Přesnost: ±2…± 2,5 % qG = 50 %

Rozdělovací ventil pro kapaliny
Mosaz

UTS

••Vzduch: 10 - 100 Nl/h … 0,3 - 3 Nm³/h
•• tmax 65 °C; pmax 3 bar
••Připojení: M 18 x 1,5, G ¼, ¼" NPT
••Přesnost: ±2…± 2,5 % qG = 50 %

Plováčkový - skleněná trubice - pro plynové hořáky
Mosaz, nerezová ocel

Průtokoměry / - spínače / - regulátory 

https://www.kobold.com/+3d3fda2d-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3ca75d52-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3d3c37cc-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3bde24b9-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3d3af99b-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+297b3359-9fa2-11e7-97d6-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3caa84cf-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3bdc49a1-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


5Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

••Voda: 0,25 - 1,25 l/min … 10 - 130 l/min
•• tmax 100 °C; pmax 10 bar
•• �Připojení: G ¼ … 1¼, ¼ … 1¼" NPT vnitřní 
závit
••Přesnost: ± 4 % z rozsahu

Plováčkový
Mosaz, nerezová ocel

DSV

BGK

••Voda: 0,1 - 1 l/h … 20 - 200 l/h
••Vzduch: 3 - 30 Nl/h … 600 - 6000 Nl/h
•• tmax 130 °C; pmax PN 40 (vyšší na vyžádání)
••Připojení: DN 10, DN 15, DN 25, ANSI ½", 
¾", 1"

••Přesnost: ± 3 % qG = 50 %
••Volitelné: analogový výstup 4 - 20 mA, 
indukční kontakt

Plováčkový - malé průtoky
Nerezová ocel

BGN

BGN - High Pressure

••Voda: 0,5 - 5 l/h … 13 000 - 130 000 l/h
••Vzduch: 0,03 - 0,9 … 290 - 2900 Nm³/h
•• tmax 350 °C; pmax PN 40 (vyšší na vyžádání)
••Připojení: přírubové DN 15…150, 
ANSI ½" … 6"", závit, speciální připojení

••Přesnost: ± 1,6…±   2,2 % qG = 50 %
•• �Volitelné: analogový výstup, BUS-rozhraní, 
temperovací pouzdro, kontakty

Plováčkový 
Nerezová ocel, PTFE / nerezová ocel, speciální materiál na vyžádání

••Voda: 0,5 - 5 l/h … 13 000 - 130 000 l/h
••Vzduch: 0,03 - 0,19 … 290 - 2900 Nm³/h
•• tmax 350 °C; pmax 600 bar
••Připojení: přírubové DN 15…150, 
ANSI ½ … 6", závit, speciální připojení

••Přesnost: ± 1,6…±   2,2 % qG = 50 %
•• �Volitelné: analogový výstup, BUS-rozhraní, 
temperovací pouzdro, kontakty

Plováčkový
Nerezová ocel, speciální materiál na vyžádání

••Voda: 0,05 - 0,1 l/min … 13 - 24 l/min
•• tmax 100 °C; pmax 250 bar 
tmax 60 °C; pmax 6 bar (SWK - 13)
••Připojení: G ½ vnitřní závit
••Přesnost: ± 4 % z rozsahu

Plováčkový - malé průtoky - …
Mosaz, nerezová ocel, PVC

SWK

Průtokoměr / spínač
SWK - 22

Spínač
SWK - 13

Spínač
SWK - 11

••Voda: 10 - 100 l/h … 6000 - 60 000 l/h
••Vzduch: 0,3 - 3 Nm³/h … 110 - 1100 Nm³/h
•• tmax 200 °C; pmax PN 40
••Připojení: přírubové DN 15 … 80, ANSI 
½ … 3"", závit, speciální připojení

••Přesnost: ± 2 % qG = 50 %
•• �Volitelné: analogový výstup, BUS-rozhraní, 
temperovací pouzdro, kontakty

Plováčkový - nezávislá montání poloha
Nerezová ocel, PTFE / nerezová ocel, speciální materiál na vyžádání

BGF

Průtokoměry / - spínače

https://www.kobold.com/+00e416ec-9e18-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+3636e5cc-9e16-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+43a58ba2-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3b482a11-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3dd47240-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3b496368-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


6 Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

DSS

••Voda: 0,05 - 1 l/min … 10 - 110 l/min
•• tmax 100 °C; pmax 350 bar
•• �Připojení: G ¼ … 1¼, ¼ … 1¼" NPT vnitřní 
závit
••Přesnost: ± 5 % z rozsahu

Plováčkový 
Mosaz, nerezová ocel

SMV

SMO / SMW

••Voda: 0,1 - 1 l/min … 10 - 110 l/min
•• tmax 100 °C; pmax 350 bar
•• �Připojení: G ¼ … 1¼, ¼ … 1¼" NPT vnitřní 
závit
••Přesnost: ± 5 % z rozsahu

Plováčkový
Mosaz, nerezová ocel

••Voda: 0,2 - 3 l/min … 10 - 120 l/min
•• tmax 100 °C; pmax 350 bar
••Připojení: G ¼ … 1, ¼ … ¾" NPT vnitřní závit
••Přesnost: ± 5 % z rozsahu

Plováčkový
Mosaz, nerezová ocel

SMN VKP

••Voda: 1 - 100 l/min
••bod sepnuti při cca 1 l/min při klesajícím 
průtoku
•• tmax 100 °C; pmax 350 bar
••Připojení: 1" NPT, G 1 vnitřní závit 
••Přesnost: ± 5 % z rozsahu

Plováčkový spínač
Mosaz, nerezová ocel

••Voda: 2 - 20 l/min … 20 - 100 l/min
••Olej: 1 - 18 l/min … 10 - 75 l/min
•• tmax 120 °C; pmax 16 bar
•• �Připojení: G ½, G ¾ vnitřní / vnější závit, G 1, 
1" NPT vnější závit, pájené- nebo lepené
••Přesnost: ± 5 % z rozsahu

S kompenzací viskozity - plastový
Polysulfon

VKG

••Rozsah viskozity: 1 - 540 mm²/s
••Olej: 0,1 - 0,45 l/min … 5 - 80 l/min
•• tmax 100 °C; pmax 12 bar
••Připojení: G ¼ … 1, ¼ … 1" NPT
••Přesnost: ± 4 % z rozsahu

S kompenzací viskozity
Mosaz, nerezová ocel

Průtokoměry / - spínače 

…VKG …VKG + BVB

https://www.kobold.com/+2e7e9e1b-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2f0d61ad-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+155f5797-9ed7-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+2f119be5-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2f0eeb5d-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2f0eeb5d-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


7Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

BVB PSR

•• tmax 100 °C; pmax PN 64
••Připojení: G ½ vnitřní závit
••Vhodné pro modely VKA, VKM, DSV, VKG

Rozdělovací ventil
Hliník

••Voda: 2,3 - 4,7 l/min … 47,6 - 67,2 l/min
•• tmax 110 °C; pmax 250 bar
•• �Připojení: G ¼ … 1½, ¼ … 1½" NPT vnitřní 
závit

Terčíkový spínač
Mosaz, nerezová ocel

PSE PPS

••Voda: 68 - 90 l/min … 383 - 533 l/min
•• tmax 110 °C; pmax 250 bar
••Připojení: G ½, ½" NPT vnější závit

Terčíkový spínač
Mosaz, nerezová ocel

••Voda: 18 - 36 l/min … 72 - 108 l/min
•• tmax 105 °C; pmax 10 bar
••Připojení: G 1, 1" NPT vnější závit
••Přesnost: ± 20 % z měřené hodnoty

Lopatkový spínač
Polysulfon

LPS FPS

••Vzduch: 1 - 8 m/s
•• tmax 85 °C; pmax atmosférický
••Připojení: přírubové

Lopatkový spínač - vzduch
Mosaz

••Voda: 0,17 - 0,85 m³/h … 72,6 - 165,7 m³/h
•• tmax 120 °C; pmax 30 bar
•• �Připojení: G ½, G ¾ vnitřní závit, R 1, 1" NPT 
vnější závit

Lopatkový spínač s vlnovcem
Mosaz, nerezová ocel

Průtokoměry / - spínače 

S kompenzací viskozity 
Mosaz, nerezová ocel

VKM

••Rozsah viskozity: 1 - 540 mm²/s
••Olej: 0,01 - 0,07 l/min … 8 - 80 l/min
•• tmax 100 °C; pmax 350 bar
••Připojení: G ¼ … 1, ¼ … 1" NPT
••Přesnost: ± 4 % z rozsahu

…VKM …VKM + BVB …VKM + ADI

https://www.kobold.com/+2f1051d6-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3dd5bff1-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3dd71d5e-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2f1b11c0-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2f24a9a7-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2f1c746a-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2f071154-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2f14d33c-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


8

max 150 °C
max 150 °C

°F
°C

Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

••Voda: 5 - 30 l/min … 850 - 1900 l/min
•• tmax 80 °C; pmax PN 40
••Připojení: G 3⁄8 … 3, 3⁄8 … 3" NPT vnitřní závit
••Přesnost: ± 3 % z rozsahu

TSK

••Voda: 0,5 - 3,5 m³/h … 200 - 1500 m³/h
•• tmax 300 °C; pmax PN 40
••Připojení: mezipřírubové DN 25 … 500, 
ANSI 1 … 20"
••Přesnost: ± 2,5 % z rozsahu
••Volitelné: analogový výstup, spínací výstup, 
BUS rozhraní

Klapkový průtokoměr / spínač
Ocel, nerezová ocel, PTFE, Hastelloy®

••Voda: 2 - 40 l/min
•• tmax 150 °C; pmax 200 bar
••Připojení: G ½, G ¾, ¾" NPT
••Přesnost: od ± 1,5 % z rozsahu

Turbínový - …
Mosaz, nerezová ocel, PPO

DRS

Analogový výstup
…L3	 … L4 + AUF

Kompaktní elektronika
…C3

Čítač množství
…+ ZED

Pulzní výstup
…F5

Průtokoměry / - spínače 

••Voda: 0,2 - 5 m³/h … 2,5 - 100 m³/h
•• tmax 70 °C; pmax 10 bar
••Připojení: přírubové DN 25 … 100
••Přesnost: ± 1 % z rozsahu

Turbínový - …
PVC, PVDF

Analogový výstup
TUR-2…M

Kompaktní elektronika
TUR-2…C3

Pulzní výstup
TUR-1

Digitální displej
TUR-2…K

Lopatkový torzní průtokoměr / spínač
Mosaz, nerezová ocel

Kompaktní elektronika
…C3

Digitální displej
…K

TUR

DPT

https://www.kobold.com/+90ddf62f-9e18-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+3bdf9b0b-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+dffedaae-9e18-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+cb483832-9e19-11ec-a02f-0050569f184c


9Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

TUV

••Voda: 0,3 - 1,5 l/min … 35 - 400 l/min
•• tmax 350 °C; pmax 630 bar
••Připojení: G ¼ … 1½ vnitřní závit
••Přesnost: ± 1 % z měřené hodnoty

Turbínový - pulzní výstup
Nerezová ocel

••Voda: 5 - 30 l/min … 50 - 750 l/min
•• tmax 80 °C; pmax PN 40
••Připojení: G ½ … 3, ½ … 3" NPT vnitřní závit, 
navařovací pro DN 25 … 80
••Přesnost: ± 2,5 % z rozsahu

Turbínový - …
Mosaz, nerezová ocel

Analogový výstup
…+ AUF

Kompaktní elektronika
…C3

Pulzní výstup
…F / L

Digitální displej
…+ ADI-1

Dávkovací elektronika
…+ ZED

••Voda: 5 - 30 l/min … 50 - 750 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 16 bar
•• �Připojení: G ½ … 3, ½ … 3" NPT vnitřní závit, 
navařovací pro DN 25 … 80
••Přesnost: ± 3 % z rozsahu

Turbínový - …
Mosaz, nerezová ocel

DRB

Analogový výstup
…+ AUF

Kompaktní elektronika
…C3

Pulzní výstup
…F / L

Digitální displej
…+ ADI-1

Dávkovací elektronika
…+ ZED

••Voda: 0,5 - 20 l/min
•• tmax 90 °C; pmax 250 bar
••Připojení: G 3⁄8
••Přesnost: ± 1 % z rozsahu

Turbínový - pulzní výstup
Nerezová ocel, PVDF

SFL

Průtokoměry / - spínače 

DOT

••Voda: 0,11 - 1,1 m³/h … 270 - 2700 m³/h
•• tmax 120 °C; pmax 250 bar
•• �Připojení: G ½ … 2, ½ … 2" NPT, přírubové 
DN 15 … 300
••Přesnost: ± 0,5 % (linearita)

Turbínový 
Nerezová ocel

DPE

https://www.kobold.com/+5e694dd6-9e1a-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+aed99b69-9e1a-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+2ffb502d-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2f2845b4-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3d42538b-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


10 Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

••Voda: 0,015 - 0,7 l/min … 0,05 - 5 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 16 bar
•• �Připojení: G 1⁄8, G ¼, 1⁄8" NPT, ¼" NPT vnitřní 
závit
••Přesnost: ± 1…± 2,5 % z rozsahu

Lopatkový - malé průtoky - …
Mosaz, nerezová ocel

Kompaktní elektronika
…C3

Pulzní výstup
…F5

Čítač množství
…+ ZED

DPM

Analogový výstup
…L3	 … L4 + AUF

••Voda: 0,025 - 0,5 l/min … 1 - 25 l/min
•• tmax 70 °C; pmax 10 bar
•• �Připojení: G ½ vnější závit, hadicová 
koncovka
••Přesnost: ± 2,5 % z rozsahu

Lopatkový - malé průtoky - …
Polypropylen

Kompaktní elektronika
…C3

Pulzní výstup
…F5

Čítač množství
…+ ZED

Analogový výstup
…L3	 … L4 + AUF

Průtokoměry / - spínače 

••Voda: 13 - 100 ml/min … 0,25 - 5 l/min
••Vzduch: 10 - 50 Nml/min … 2 - 10 LN/min
•• tmax 50 °C; pmax 35 bar
••Připojení: hadicové připojení 1⁄8 … ½"
••Přesnost: ± 3 % z rozsahu

Lopatkový - malé průtoky
Mosaz, Ryton®

KFF - 3 / KFG - 3

••Voda: 0,08 - 0,5 l/min … 40 - 160 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 100 bar
•• �Připojení: G ¼ … 1½, ¼ … 1½" NPT vnitřní 
závit, přírubové DN 15 … 50, ANSI ½ … 2"
••Přesnost: ± 2,5 % z rozsahu

Lopatkový - …
Trogamid®, polysulfon, polypropylen, mosaz, nerezová ocel

Analogový výstup
…MA

Spínač
…WM

Pulzní výstup
…H

Čítač množství
…Z

Digitální displej
…K

Dávkovací elektronika
…D

••Voda: 15 - 100 ml/min … 1 - 10 l/min
••Vzduch: 10 - 50 Nml/min … 100 - 500 LN/min
•• tmax 50 °C; pmax 35 bar
••Připojení: hadicové připojení 1⁄8 … ½"
••Přesnost: ± 3 % z rozsahu

Lopatkový - malé průtoky
Mosaz, Ryton®

DPL

KFF - 1 / KFG - 1

DF

https://www.kobold.com/+2f2d6a62-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3e6f7b78-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+0e3eda2f-9e1b-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+407516c8-9e1b-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+6a239d1b-9e1b-11ec-a02f-0050569f184c


11Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

••Voda: 0,2 - 0,8 l/min … 2,5 - 50 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 100 bar
•• �Připojení: G 3⁄8, G 1, 3⁄8" NPT, 1" NPT vnitřní 
závit
••Přesnost: ± 2,5 % z rozsahu

Lopatkový - …
POM, PVDF, mosaz, nerezová ocel

Kompaktní elektronika
…C3

Pulzní/analogový výstup
…F / L

Digitální displej / čítač / dávkování
…E / G

DRH

Analogový výstup
… + AUF

Průtokoměry / - spínače 

••Voda: 0,2 - 2 l/min … 3 - 60 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 16 bar
••Připojení: G ¼ … ¾, ¼ … ¾" NPT vnitřní 
závit
••Přesnost: ± 2,5 % z rozsahu

Lopatkový - …
Mosaz; PTFE

Pulzní výstup
13

Čítač / dávkování
13…E/G

Pulzní výstup
11

DTK

••Voda: 0,05 - 0,6 l/min … 1 - 12 l/min
•• tmax 140 °C; pmax 30 bar
••Připojení: G ¼, ¼" NPT vnitřní závit
••Přesnost: ± 2 % z rozsahu

Lopatkový - malé průtoky
Nerezová ocel

••Voda: 0,5 - 12 l/min … 10 - 140 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 40 bar
••Připojení: G 1⁄8 … 1, 1⁄8 … 1" NPT vnitřní závit
••Přesnost: ± 3 % z rozsahu

Lopatkový - …
Polypropylen, mosaz, nerezová ocel

DRG

Kompaktní elektronika
…C3

Pulzní analogový výstup
…F / L

Digitální displej / čítač / dávkovací elektronika
…+ ADI-1/ZED

Analogový výstup
… + AUF

DFT

https://www.kobold.com/+e1378433-9e1b-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+292b1c44-9e1c-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+80960118-9e1c-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+3a8408ec-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


12

°F
°C

€
Quality

Cost

°F
°C

Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

••Rozsah viskozity: 1 - 5000 mm²/s
••Olej: 0,1 - 10 l/min … 3,5 - 350 l/min
•• tmax 125 °C; pmax 40 bar
••Připojení: G ½ … 1 ½ vnitřní závit, přírubové 
DN 15 … 40
••Přesnost: ± 0,1 % z měřené hodnoty

Vřetenový
Hliník

OME

••Rozsah viskozity: 5 - 100 mm²/s
••Olej: 6 - 420 l/h
•• tmax 80 °C; pmax 40 bar
••Připojení: G 1⁄8, G ¼, 1⁄8" NPT, ¼" NPT vnitřní 
závit
••Přesnost: ± 1 % z měřené hodnoty

Pístový - …
Mosaz

DRZ

Analogový výstup
…+ AUF

Kompaktní elektronika
…C3

Pulzní výstup
…F

••Rozsah viskozity: 10 - 800 mm²/s
••Olej: 0,1 - 2,0 l/min … 1,6 - 40 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 40 bar
••Připojení: G ¼ … ¾, ¼ … ¾" NPT vnitřní 
závit
••Přesnost: ± 2,5 % z rozsahu

Oválná kola - …
POM, hliník

Kompaktní elektronika
…C3

Pulzní výstup
…I4

Dávkovací elektronika
…+ ZED

Analogový výstup
… L4 + AUF

Průtokoměry / spínače

••Rozsah viskozity: až 1 000 000 cP
••Olej: 0,5 - 36 l/h … 150 - 2500 l/min
•• tmax 150 °C; pmax 400 bar
••Připojení: G 1⁄8 … 4 vnitřní závit, 1⁄8" … 4" 
NPT vnitřní závit, přírubové DN 25 … 100, 
ANSI 1 … 4"
••Přesnost: ± 0,2…± 1 % z měřené hodnoty

Oválná kola - …
Hliník, nerezová ocel

DON

Digitální displej
…ZOK

Vysokotlaký
…H

Pulzní / Analogový výstup Mechanický ukazatel
…M4

DOE

••Rozsah viskozity: až 1000 cP
••Olej: 0,5 - 36 l/h … 1 - 40 l/min
••Připojení: G 1⁄8, G ¼, 1⁄8" NPT, ¼" NPT vnitřní 
závit
••Přesnost: ±1 % z měřené hodnoty

Oválná kola - pulzní výstup (OEM verze)
Nerezová ocel

OVZ

https://www.kobold.com/+c1401447-9e1c-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+ee44305d-9e1c-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+c1e302d0-8364-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+631908c3-b983-11e7-97d6-0050568926f1
https://www.kobold.com/+30025680-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


13Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

KAL - D

KAL

••Voda: 0,04 - 2 m/s
•• tmax 80 °C; pmax 40 bar
••Připojení: G ¼, G ½, ¼" NPT, ½" NPT, M12x1

Kalorimetrický indikátor / spínač
Nerezová ocel

••Voda: 0,04 - 2 m/s
•• tmax 120 °C; pmax 100 bar
••Připojení: G ¼ … 1½, ¼ … ¾" NPT, M12,  
Tri-Clamp®
••Přesnost: ± 10 % z rozsahu [A(K)]

Kalorimetrický průtokoměr / spínač
Nerezová ocel

KAL / KAL - E

••Voda: 0,04 - 2 m/s
•• tmax 120 °C; pmax 100 bar
••Připojení: G ¼ … 1½, ¼ … ¾" NPT, M12x1

Kalorimetrický průtokoměr / spínač
Mosaz, nerezová ocel

KZA

••Rozsah viskozity: 20 - 4000 mm²/s
••Olej: 0,02 - 4 l/min … 1 - 200 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 200 bar
••Připojení: G ¼ … 1 vnitřní závit
••Přesnost: ± 0,3…± 3 % z měřené hodnoty

Ozubená kola
Hliník

Průtokoměry / spínače

••Rozsah viskozity: 20 - 5000 mm²/s
••Olej: 0,008 - 2 l/min … 3 - 700 l/min
•• tmax 150 °C; pmax 400 bar
••Připojení: G 1⁄8 … 1 vnitřní závit
••Přesnost: ± 0,3…± 1 % z měřené hodnoty

Ozubená kola
Litina, nerezová ocel

DZR

••Rozsah viskozity: 1 - 1x106 mm²/s
••Olej: 0,1 - 10 l/min … 50 - 5000 l/min
•• tmax 200 °C; pmax 400 bar
••Připojení: G ½ … 6 vnitřní závit, přírubové 
DN 15 … 150
••Přesnost: ± 0,3 % z měřené hodnoty

Vřetenový …
Litina, nerezová ocel

OMG / OMH / OMK

indikátor
…K

Průtokoměr
…A(K)

KAL - L

••Vzduch: 1 - 20 m/s
•• tmax 120 °C; pmax 8 bar
••Připojení: G ½, Rp ½, M18, přírubové, 
hladká hřídel
••Přesnost: ± 10 % z měřené hodnoty

Kalorimetrický spínač
Mosaz

https://www.kobold.com/+30045754-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+30062fd8-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3014d91e-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3a6ccd88-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+514e3de6-9e1d-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+2e5bac48-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2e5d3562-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


14

°F
°C90°

°F
°C90°

Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

Průtokoměry / spínače / regulátory 

KEC - 1

••Vzduch: 0,1 - 50 … 0,1 - 224 m/s
•• tmax 180 °C; pmax 100 bar
••Připojení: G ½, ½" NPT vnější závit, 
přírubové DN 15 … 80
••Přesnost: ± 1,5 % z měřené hodnoty 
(Volitelné: ± 1,0 % z měřené hodnoty) 
± 0,3 % z rozsahu

Hmotnostní teplotní průtokoměr
Nerezová ocel

KET

••Rozsah měření: 0,1 - 50 … 0,1 - 224 m/s
•• tmax 80 °C; pmax 40 bar
••Připojení: G ½ … 2, ½ … 2" NPT vnitřní závit
••Přesnost: ± 1,5 % z měřené hodnoty 
(Volitelné: ± 1,0 % z měřené hodnoty) 
± 0,3 % z rozsahu

Hmotnostní teplotní průtokoměr
Hliník, nerezová ocel

KAH

MAS

••Vzduch: 0 … 10 / 15 / 20 m/s
••Výstup: 0 - 10 VDC nebo 4 - 20 mA
••Napájecí napětí: 24 VAC/DC

••Připojení: montážní adaptér
••Přesnost: ±(0,2 m/s + 3 % z měřené 
hodnoty)

Senzor rychlosti proudění vzduchu
Polykarbonát

••Vzduch: 0 - 10 Nml/min … 0 - 500 Nl/min
•• tmax 50 °C; pmax 35 bar
••Připojení: ¼" NPT vnitřní závit, Swagelok®
••Přesnost: ± 1,5 % z rozsahu

Hmotnostní teplotní průtokoměr
Nylon®, nerezová ocel

••Vzduch: 0,1 - 3,7 Nml/min … 0 - 185 Nl/min
•• tmax 50 °C; pmax 35 bar
••Připojení: ¼ … ½" NPT vnitřní závit, clamp 
připojení
••Přesnost: ± 1 % z rozsahu

Hmotnostní teplotní průtokoměr / regulátor
Nerezová ocel

DMS

••Vzduch: 0,1 - 50 … 0,1 - 224 m/s
•• tmax 180 °C; pmax 40 bar
••Připojení: G ½ … 2, ½ … 2" NPT vnější závit, 
přírubové DN 15 … 80,  ANSI ½ … 3"
••Přesnost: ± 1,5 % z měřené hodnoty 
(Volitelné: ± 1,0 % z měřené hodnoty) 
± 0,3 % z rozsahu

Hmotnostní teplotní průtokoměr
Nerezová ocel

KEC - 2

DVK

••Vzduch: 1 - 10 Nl/min … 50 - 500 Nl/min
•• tmax 50 °C; pmax 15 bar
••Připojení: G ¼ … ½
••Přesnost: ± 5 % z rozsahu

Kalorimetrický průtokoměr / spínač
Nerezová ocel

https://www.kobold.com/+38f489d3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+441d10b7-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2e59d2f6-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/Digitaler-Massendurchflussmesser-und-regler-DMS
https://www.kobold.com/+57111ae4-aecd-11ed-933c-0050569f184c
https://www.kobold.com/+d6507533-ffe8-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+d6507533-ffe8-11e6-b3a2-0050568926f1


15

°F
°C

Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

HPC

••0 - 20 kg/h … 0 - 50 kg/h
•• tmax 180 °C; pmax PN 100 / PN 320 / PN 400
••Připojení: G ½, ½" NPT, 6 / 8 / 10 mm 
Gyrolok® / Swagelok®
••Přesnost: ± 0,1 % z měřené hodnoty 
+/- stabilita nulového bodu

Coriolisův hmotnostní - Mini
Hliník, nerezová ocel

TMU / UMC - 4

••Voda: 
60 - 600 … 400 000 - 2 200 000 kg/h
•• tmax 260 °C; pmax PN 40 (do 750 bar na 
vyžádání)
••Připojení: přírubové DN 10 … 400, 
ANSI ½ … 16"
••Přesnost: ± 0,1 % z měřené hodnoty

Coriolisův hmotnostní
Nerezová ocel, Hastelloy®

KPL

••Měřicí rozsah: pro kapaliny, plyny, páru 
podle ISO 5167 - 1
••Připojení: DN 50 … 600, ANSI 2 … 24"
•• tmax 500 °C; pmax PN 420/tř. 2500

Clona - diferenční tlak
Ocel, nerezová ocel, Hastelloy® C, titan, Monel®, tantal

••Voda: 
60 - 600 … 400 000 - 2 200 000 kg/h
•• tmax 260 °C; pmax PN 40
••Připojení: přírubové DN 10 … 400, 
ANSI ½ … 16"
••Přesnost: ± 0,1 % z měřené hodnoty

Coriolisův hmotnostní s ohřevem
Nerezová ocel, Hastelloy®

TMU -… AC

Průtokoměry / spínače 

KME

••Vzduch: 0,2 - 76,3 … 2,2 - 848,2 Nm³/h
•• tmax 60 °C; pmax 16 bar
••Připojení: G ½ … 2, ½ … 2" NPT vnější závit
••Přesnost: ± 3 % z měřené hodnoty + 0,3 % 
z rozsahu

Hmotnostní teplotní průtokoměr
Hliník

••Rozsah měření: max. 4 kg/min H2 
(pnom 1000 bar)
••Teplotní rozsah: -40 ... +100 °C 
(dávkovač H2 -40 ... +55 °C)
••pmax up to 1000 barů
••Připojení: 6MF 9/16-18 UNF 
(volitelně: ½" NPT (vnitřní); Hofer 7/8")
••Přesnost: ±0.5 % z měřené hodnoty 
± stabilita nulového bodu (plyny)

Coriolisův hmotnostní (pro vodíkové čerpací stanice a vysokotlaké aplikace)

Nerezová ocel

TMU - W

https://www.kobold.com/+11cd6046-000c-11e7-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+8c527669-1d18-11eb-9ac8-0050568926f1
https://www.kobold.com/+5cbf9c66-81e7-11e9-98f9-0050568926f1
https://www.kobold.com/+4566ee05-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3f9301b6-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3dccc2c1-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


16

€
Quality

Cost

α
°F
°C

Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

Průtokoměry / spínače

KPL - B / - F ANU

••Měřicí rozsah: pro kapaliny, plyny, páru 
podle ISO 5167 - 1
••Připojení: DN 50 … 600, ANSI 2 … 24" 
•• tmax 500 °C; pmax PN 420/tř. 2500

Clona - diferenční tlak
Ocel, nerezová ocel, Hastelloy® C, titan, Monel®, tantal

••Připojení: G 1 … 1½, 1 … 1½" NPT, DN 
25 …80, ANSI 1 … 3"
••Délka sondy: 50 … 8000 mm (2 … 315")
•• tmax 1175 °C; pmax 400 bar

Pitotová trubice - diferenční tlak
Nerezová ocel

••Nominální průměr: DN 50 … 600 (2 … 24")
•• tmax 560 °C; pmax 420 bar

Dýza - diferenční tlak
Ocel, nerezová ocel

DUS

RCD

Venturiho dýza - diferenční tlak
Mosaz, nerezová ocel

••Voda: 0,5 - 3,3 … 300 - 2350 l/min
••Vzduch: 0,5 - 5,35 … 300 - 2750 Nm³/h
•• tmax 100 °C; pmax PN 40
••Připojení: G ½ … 3, ½ … 3" NPT vnitřní závit
••Přesnost: ± 3 % z rozsahu

Kompaktní elektronika
…C3

Digitální displej
…K

Ručičkový ukazatel
…Z

DVT

••Nominální průměr: DN 50 … 1200 (2 … 48")
•• tmax 560 °C; pmax 420 bar

Venturiho turbice - diferenční tlak
Ocel, nerezová ocel

••Voda: 10 - 500 ml/min … 35 - 700 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 10 bar
••Připojení: G ½ … 2 ¾ vnější závit
••Přesnost: ± 2 % z rozsahu

Indukční - …
PPS / nerezová ocel, PVDF / Hastelloy®, PPS / Hastelloy®, PVDF / tantal

MIK

Analogový výstup
… L4 + AUF

Spínač
…S3

Kompaktní elektronika 
…C3T0

Pulzní výstup
…F3

https://www.kobold.com/+3dccc2c1-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3dcb6e5b-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+cc31ac65-9e1d-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+3cabd234-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+2595dcc3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+2595dcc3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


17

90°

∑

°F
°C

α
°F
°C

€
Quality

Cost

€
Quality

Cost

€
Quality

Cost

α

-40 … 140 °C

Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

PIT

••Voda: 10 - 1000 ml/min …  3 - 650 l/min
•• tmax 140 °C; pmax 16 bar
••Připojení: G ½ … 2 vnější závit, NPT
••Přesnost: < ± (0,8 % z měřené hodnoty 
+0,5% z rozsahu)

Indukční průtokoměr - celokovové provedení
Nerezová ocel

••Voda: 0,5 - 5 m/s nebo 1 - 10 m/s
•• tmax 140 °C; pmax PN 40
••Připojení: přírubové DN 40 … 80, ANSI 
2 … 3", pro potrubí DN 125 … 2000
••Přesnost: ± 1,5 % z měřené hodnoty ± 0,5 % 
z rozsahu
•• IP68
••Volitelné: jednoduché demontážní 
zařízení,demontovatelné pod tlakem

Indukční - zásuvný
Nerezová ocel / PTFE nebo PFA povlak

PITe

••Voda: 1 - 10 m/s
•• tmax 100 °C; pmax PN 16
••Připojení: navařovací Ø 40 mm, sensor 
s převlečnou maticí M 52 x 2 pro potrubí 
DN 80 … 400, ANSI 3" … 16"
•• IP 68
••Přesnost: ± 1,5 % z měřené hodnoty

Indukční - zásuvný
Nerezová ocel

Indukční
Výstelka: tvrdá guma, měkká guma, PTFE / PFA, EPDM, keramika

••Voda: 1 - 10 m/s
•• tmax 150 °C; pmax PN 40
••Připojení: přírubové DN 15 … DN 1200, 
ANSI ½ … 48", mezipřírubové DN2 … DN10, 
ANSI 1⁄12 … 3⁄8", sanitarní DN10 … DN100, 
ANSI 3⁄8 … 4"
••Přesnost: ± 0,3 % z měřené hodnoty

Průtokoměry / spínače 

••Voda: 0 - 10 m/s
•• tmax 70 ° (130 °C) °C; pmax 16 bar
••Připojení: DN 80 … 200, ANSI 3 … 8" (větší 
na vyžádání))
••Přesnost: < ± (0,5 % z měřené hodnoty 
+0,5% z rozsahu)

Indukční průtokoměr - celokovové provedení
Výstelka: tvrdá guma, měkká guma, PTFE / PFA, EPDM, keramika

MIM

EPS 

MIS

https://www.kobold.com/+0f5c8119-b597-11e7-97d6-0050568926f1
https://www.kobold.com/+1aee559d-5079-11e9-98f9-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3b443808-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+45682447-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+f785216a-4ea4-11e8-930e-0050568926f1


18

€
Quality

Cost

°F
°C

kg
°F
°C

kg

°F
°C

Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

••Voda: 0,5 - 4,5 l/min … 10 - 100 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 20 bar
••Připojení: G ¼ … 1, ¼ … 1" NPT
••Přesnost: ± 2,5 % z rozsahu

Vírový - kompaktní…
PPS / mosaz, PPS / nerezová ocel

Analogový výstup
…L /…L4 + AUF

Kompaktní elektronika
…C3

Pulzní výstup
…F3

Spínač
…S3

Čítač množství
…E

Dávkovací elektronika
…G

DVH

••Voda: max. 9,2 m/s
••Vzduch / pára: max. 92 m/s
•• tmax 400 °C; pmax PN 100; Tmin -200°C
••Připojení: DN 15 … 300, ANSI ½ … 12"
••Volitelné: vestavěný teplotní a tlakový 
senzor, mezipřírubové provedení
••Přesnost: ± 0,7 % z měřené hodnoty (voda) 
± 1 % z měřené hodnoty (plyn / pára)

Vírový
Nerezová ocel

DVE

••Voda: max. 9 m/s
••Vzduch / pára: max. 90 m/s
•• tmax 400 °C; pmax PN 100
••Připojení: 2" NPT, DN 50, ANSI 2" pro 
potrubí DN 50 … DN 600
••Volitelné: vestavěný teplotní a tlakový 
senzor, montážní/demotážní přípravek
••Přesnost: ± 1,2 % z měřené hodnoty (voda) 
± 1,5 % z měřené hodnoty (plyn / pára)

Vírový - zásuvný
Nerezová ocel

DUC

••Pro media přenášející ultrazvuk
••Měřicí rozsah teploty: -40 … 150 °C
••Rychlost proudění: 0 … ±30 m/s
••Pro potrubí: DN 10 … DN 6000 nejčastěji 
z oceli nebo plastu
••Měřeni množstvi tepla
••Přesnost: do 1 %

Ultrazvukový - příložný
Stacionární · přenosný

Průtokoměry / spínače

••Vzduch: 0,12 - 12 m³/h … 60 - 6 000 m³/h
••Tlakový ztráta: max. 50 mbar
•• tmax 120 °C (pro ATEX 60 °C); pmax PN 40
••Připojení: přírubové DN 25 … 200, 
ANSI 1 … 8"
••Přesnost: ± 1,5 % z měřené hodnoty
••Analogový výstup
••Pulzní výstup, čítač, průtokový počítač

* �Sponzorováno Spolkovým ministerstvem pro 
ekonomiku a technologii na základě usnesení 
německého Spolkového sněmu

Oscilační průtokoměr / spínač
Nerezová ocel

DOG - 4 / DOG - 6

DVZ

https://www.kobold.com/+2e6c567e-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+430b98ec-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+18c2fc0d-9958-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+4398854f-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


19

€
Quality

Cost

α
°F
°C

Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

REG

Regulátor průtoku
Mosaz, nerezová ocel

••Voda: 0,5 - 560 l/min
•• tmax 300 °C; pmax 200 bar
••Připojení [jednotlivě]: 
G ½, G ¾, ¾" NPT
••Připojení [vícenásobný]: 
G 1½ … 2½ přírubové DN 20 … 100

••Voda: 0,08 - 20 l/min … 2,5 - 630 l/min
•• tmax 90 °C; pmax 16 bar
••Měřicí poměr: 250:1
••Připojení: G ½ … 3 vnitřní závit
••Přesnost: ± 0,7 % z rozsahu  
± 0,7 % z měřené hodnoty

Ultrazvukový …
Mosaz, nerezová ocel

DUK

••Voda: 0,03 - 0,1 l/min … 5 - 150 l/min
•• tmax 110 °C; pmax 16 bar
••Připojení: G 1⁄8 … 1½, 1⁄8 … 1½" NPT vnitřní 
závit, přírubové DN 15 … 50, ANSI ½ … 2"

Indikátor průtoku s rotorem
Mosaz, nerezová ocel

DAF - 1 / - 2

DKF

••Voda: 0,14 - 2 l/min … 1,8 - 83 l/min
•• tmax 120 °C; pmax 6 bar
••Připojení: G 1⁄8 … 1, 1⁄8 … 1" NPT vnitřní závit

Indikátor průtoku s rotorem
Mosaz

Analogový výstup
… L4 + AUF

Kompaktní elektronika
…C3T0

Pulzní výstup
…F3

Pevná clona

Regulační ventil

••Voda: 0,4 - 4 l/min … 8 - 100 l/min
•• tmax 180 °C; pmax 16 bar
••Připojení: G ¼ … 1 ½, ¼ … 1½" NPT vnitřní 
závit

Indikátor průtoku s rotorem
Mosaz, nerezová ocel

DAA / DAH

Průtokoměry / spínače / regulátory/ indikátory

••Voda: 0,2 - 0,5 l/min … 1 - 50 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 16 bar
••Připojení: G 3⁄8, G 1 vnitřní závit, 3⁄8" NPT, 
1" NPT

Indikátor průtoku s rotorem
Mosaz, nerezová ocel, POM

DIH

https://www.kobold.com/+44226ecd-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+300baf4f-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2e70abc6-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+5854f89e-9edc-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+35d74e64-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2e71e8cc-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+35d5eed4-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


20 Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

DAZ

••Voda/olej: 2,1 - 17 l/min … 2,1 - 24 l/min
•• tmax 200 °C; pmax 16 bar
••Připojení: G ½ … 1 vnitřní závit

Indikátor průtoku s klapkou
Červený bronz

DIG

••Voda: 0,5 - 12 l/min … 3 - 80 l/min
•• tmax 80 °C; pmax 16 bar
••Připojení: G 1⁄8 … 1, 1⁄8 … 1" NPT vnitřní závit

Indikátor průtoku s rotorem
PP, mosaz, nerezová ocel

•• tmax 100 °C; pmax 6 bar
••Připojení: G ¾ … 2 vnitřní závit

Indikátor průtoku s kuličkou
Červený bronz

DAB

DKB

Indikátor průtoku s kuličkou
Mosaz, nerezová ocel

Průtokoměry / indikátory

••Voda: 0,05 - 15 l/min … 0,14 - 105 l/min
•• tmax 200 °C; pmax 16 bar
••Připojení: G 1⁄8 … 1 ½, 1⁄8 … 1" NPT vnitřní 
závit

•• tmax 260 °C; pmax 40 bar
••Připojení: G ¼ … 2, ¼ … 2" NPT vnitřní závit, 
přírubové DN 15 … 200, ANSI ½ … 8"

Indikátor průtoku s rotorem
Šeda litina, ocelolitina, nerezová ocel

•• tmax 260 °C; pmax 40 bar
••Připojení: G ½ ... 3, ½" ... 3" NPT, 
DN 15 ... DN 200, ANSI ½" ... 8"

Indikátor průtoku s průhledítkem s lopatkovým kolem, klapkou, řetězem nebo kuličkou
Uhlíková ocel, nerezová ocel, PVC, PP, PVDF 

DAI

DAR / DAK / DAT

https://www.kobold.com/Fluegelrad-Durchflussanzeiger-DIG
https://www.kobold.com/+9cf968d5-9edd-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+3715ecdb-ac11-11eb-a116-0050568926f1
https://www.kobold.com/+35d899b8-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2e746ff0-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2e731d41-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


21Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

MAN - K

••Měřicí rozsah: -10 … 0 mbar … 
0 … +600 mbar
••Pouzdro: Ø 63, 80, 100, 160 mm
••Přetížení: 1,3 - 10 x
••Připojení: G ¼, G ½ vnější závit
••Přesnost: tř. 1,6

Tlakoměr s krabicovou membránou
Mosaz, nerezová ocel

Tlakoměr s oddělovací membránou
Nerezová ocel

MAN - P

••Měřicí rozsah: -1 … +9 bar … -1 … +40 bar
••Pouzdro: Ø 63, 80, 100 mm
••Přetížení: 1,3 x
••Připojení: 7/16-20 UNF, G ¼ vnější závit
••Přesnost: tř. 1,0; 1,6

Trubicový tlakoměr pro chladírenství
Mosaz, nerezová ocel

MAN - T

••Měřicí rozsah: -1 … 0 bar … 0 … +1000 bar
••Pouzdro: Ø 63, 80, 100, 160 mm
••Přetížení: 1,15 - 1,3 x
•• �Připojení: G ¼, G ½, ¼" NPT, ½" NPT vnější 
závit
••Přesnost: tř. 1,0; 1,6

Trubicový tlakoměr - …
Mosaz, nerezová ocel

MAN - R

••Měřicí rozsah: -25 … 0 mbar … 0 … +25 bar
••Pouzdro: Ø 100 mm, 160 mm
••Přetížení: 1,3 x
••Připojení: DIN, ANSI přírubové
••Přesnost: tř. 1,6
••Smáčené části ECTFE, PTFE

Tlakoměr s oddělovací membránou - pro chemický průmysl
Nerezová ocel

MAN - C

••Měřicí rozsah: -1 … 0 bar … 0 … +600 bar
••Pouzdro: Ø 100 mm
••Přetížení: 0,9 - 1,0 x
••Připojení: G ½ vnější závit
••Analogový výstup 4 - 20 mA
••Napájení: 13 - 30 VDC

••Přesnost: tř. 1,0

Převodník tlaku - pro chemický průmysl
Nerezová ocel

MAN - ZF

Měření tlaku

••Měřicí rozsah: 
 -0.6…0 bar … 0…1000 bar
••Pouzdro: Ø 63, 100, 160 mm
••Ochrana proti přetížení: 1,3 x
••Připojení: G ¼, G ½, ¼" NPT, ½" NPT vnější 
závit
••Přesnost: tř. 1,0
••Kontakt (NG100+160): až 4 kontakty (NG100 
také pro „mimořádnou bezpečnost“)
••Možnost: specifická verze podle aplikace

Trubicový tlakoměr s mimořádnou bezpečností
Nerezová ocel

MAN - R...S

••Měřicí rozsah: 
-1 … 0 bar … 0 … +1000 bar
••Pouzdro: Ø 63, 80, 100, 160 mm
••Ochrana proti přetížení: 1,15 - 1,3 x
••Připojení: G ¼, G ½, ¼" NPT, 
½" vnější závit NPT
••Přesnost: tř. 1,0; 1,6

Trubicový tlakoměr s mimořádnou bezpečností
Nerezová ocel

MAN - N ... S

••Měřicí rozsah: 
-16 … 0 mbar … 0 … +40 bar
••Pouzdro: Ø 100, 160 mm (volitelně: hliník)
••Ochrana proti přetížení: 1,3 x
••Volitelně: přetížení 4 x, 10 x (max 40 bar)
••Připojení: G ¼, G ½, ¼“ NPT, ½“ NPT vnější 
závit, příruba DIN/ANSI, DIN 11851
••Přesnost: tř. 1,6
••Kontakt: až 4 kontakty
••Možnost: provedení pro  specifickou 
aplikaci 

https://www.kobold.com/+33136e45-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+331624ee-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3bf57339-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3314b313-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3317c46a-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+f3801148-43c9-11e8-930e-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3319268c-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+43a73015-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3ca16f0b-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


22

360°360°

Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

MAN - DG12R

••Měřicí rozsah: 0 … +1 bar … 0 … +60 bar
••Pouzdro: Ø 160 mm
••Přetížení: 1,3 x - (krátkodobě)
••Připojení: G ½ vnější závit
••Volitelné: kontakt
••Přesnost: tř. 1,6

Diferenční tlakoměr trubicový
Hliník, ocel

MAN - U

••Měřicí rozsah: 
0 … +250 mbar … 0 … +25 bar
••Statický tlak na obou stranách: 200 bar
••Pouzdro: Ø 100 mm, 150 mm
••Připojení: G ½, ½" NPT vnější závit, ¼" NPT 
vnitřní závit
••Přesnost: tř. 1,6

Diferenční tlakoměr s dvojitou membránou
Nerezová ocel

HND - P215 / - P126, - P236

•• �Měřicí rozsah: +2,5 mbar … +1000 bar 
v závislosti na senzoru
••Přesnost: ± 0,1 % z rozsahu
••Měřicí rozsah: -100 … +2000 mbar
••Přesnost: ± 0,2 % z rozsahu
••Volitelné: logger, alarm, hodiny v reálném 
čase

Ruční diferenční tlakoměr, 2 senzory (interní / externí)

PUM

••Měřicí rozsah: 
-250 … + 250 … -1500 … + 1500 mmWC
••Rozlišení: 2 mm
••Hadicové připojení: Ø 7 mm
••Přesnost: ± 0,2 mbar

U-trubicový tlakoměr
Sklo

Měření tlaku

••Měřicí rozsah: -0.6… 0 bar … 
0 … +1 600 bar
••Pouzdro: Ø 80 mm
••Displej: LCD
••Připojení: G ¼, G ½, ¼" NPT,½" NPT vnější
••Napájení: 24 VDC

••Přesnost: tř. 0,5
••Funkce Tara, touchpad, paměť špiček, 
gumové ochranné pouzdro
••Uživatelsky konfigurovatelné výstupy 
(možné až 2 reléové výstupy) 

Digitální tlakoměr s IO Link
Nerezová ocel/ vyztužená PA skleněná vlákna

MAN - LCMAN - SC

••Měřicí rozsah: -0.6… 0 bar … 0 … 
+1 600 bar
••Pouzdro: Ø 80 mm
••Displej: 5místný LCD
••Ochrana proti přetížení: 1,5 - 3 x
••Připojení: G ¼, G ½, ½" NPT, ½" NPT vnější
••Napájení: baterie 9V
••Přesnost: tř. 0,5
••Funkce Tara, touchpad, paměť špičkových 
hodnot, ochranné gumové pouzdro 
(volitelně)

Digitální tlakoměr napájený baterií
Nerezová ocel/ vyztužená PA skleněná vlákna

MAN - Q

••Měřicí rozsah: -0.6 … 0 bar … 0 … +1000 bar
••Pouzdro: 96x96, 144x144 mm
••Ochrana proti přetížení: 1,3 x
••Připojení: G ¼, G ½, ¼" NPT,  
½" vnější závit NPT
••Přesnost: tř. 1,0
••Kontakt: až 3 kontakty
••Možnost: specifická verze podle aplikace

Trubicový tlakoměr
Mosaz, nerezová ocel

MAN - R Heavy Duty

••Měřicí rozsah: -600 … 0 bar … 0 … +1000 bar
••Pouzdro: Ø 100, 160 mm
••Ochrana proti přetížení: 1,3 x (volitelně 
násobek)
••Připojení: G ¼, G ½, ¼" NPT, 
½" vnější závit NPT
••Přesnost: tř. 1,0
••Kontakt: až 4 kontakty
••Možnost: specifická verze podle aplikace
••Kryt odolný proti torzi a nárazům 

Trubicový tlakoměr
Mosaz, nerezová ocel

Displej otočný 
po 90°

Displej otočný 
po 90°

Předchozí model MAN-LD je stále k dispoziciPředchozí model MAN-SD je stále k dispozici

https://www.kobold.com/+f3fd9832-9d07-11eb-a116-0050568926f1
https://www.kobold.com/+1da7c70d-9ddf-11eb-a116-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3d372da3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+43a38e91-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+33136e45-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+331624ee-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+402e41ad-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+f6c49711-9ee0-11ec-a02f-0050569f184c


23

€
Quality

Cost

Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

MAN - F

••Měřicí rozsah: -0,6 … 0 bar … 0 … +2500 bar
••Pouzdro: Ø 160, 250 mm
••Přetížení: 0,9 - 1,3 x
••Připojení: G ½ vnější závit
••Přesnost: tř. 0,25; 0,6

Etalonový trubicový tlakoměr
Hliník, mosaz, nerezová ocel

MAN - RF … D

DRM

Tlakoměr s membránovým oddělovačem
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: 0 … +1 bar … 0 … +1600 bar
•• �Náplň: glycerínový, parafínový nebo 
silikonový olej
••Připojení G / NPT / M-závit 
G ¼ ... G 1½ vnější závit, DIN, ANSI
••Různé závitove a přírubové připojení, 
Tri-Clamp®, DIN 11851, SMS a IDF
••Možnost: specifická verze podle aplikace

Membránové, krabicové a in-line oddělovače pro tlakoměry
Nerezová ocel,tantal, ECTFE

••Standardní provedení 350 °C / 40 bar: 
DN 25 … DN 100 , ANSI 1 … 4" 
••Speciální provedení 400 bar: do DN 200, 
ANSI 8"
••Přírubové podle BS, JIS nebo GOST
•• �Všechny oddělovače k dispozici rovněž s 
prodlouženým krkem

Membránové oddělovače přírubové
Nerezová ocel, Monel®, tantal, Hastelloy®, PTFE

DRM

Měření tlaku

MAN - RF … DRM - 600

Trubicový tlakoměr s membránovým oddělovačem
Nerezová ocel

PMP

••Měřicí rozsah: 0 … +50 mbar
••Napájení: 24 VAC/DC, 110 VAC, 230 VAC

••Displej: 4-místný LED
••Připojení: hadicová koncovka 6 x 8 mm

Diferenční tlakový senzor tenkovrstvý
PAD

••Měřicí rozsah: +0,75 mbar … +413,70 bar
••Napájení: 12 ... 45 VDC

••Připojení: ¼" NPT
••Přesnost: ± 0,075 % z rozsahu

Diferenční tlakový převodník
Nerezová ocel, Monel®, tantal, Hastelloy®

Tlakoměr s membránovým oddělovačem do 350°C
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: -1 … 3 bar … 0 … +40 bar
••Pouzdro: Ø 100 mm
••Připojení: příruba Ø 85 mm, LK 70 mm
••Přesnost: tř. 1.6
••Kontakt: až 4 kontakty
••Příslušenství: navařovací příruba, šroub a 
sada těsnění
••Možnost: tlumič vibrací, specifická verze 
podle aplikace

••Měřicí rozsah: 0 … +4 bar … 0 … +1600 bar
••Pouzdro: Ø 63, 100, 160 mm
••Připojení G / NPT / M závit 
G ¼ ... G 1½ vnější závit
••Přesnost: tř. 1,6 (NG63 = 2,5)
••Možnost: specifická verze podle aplikace

••Měřicí rozsah: 0 … +4 bar … 0 … +600 bar
••Pouzdro: Ø 63, 100, 160 mm
••  Připojení G G / NPT / M závit 
G ¼ ... G 1½ vnější, DIN, ANSI, Tri-Clamp®, 
DIN 11851, SMS / IDF-Norm
••Přesnost: tř. 1,6 (NG63 = 2,5)
••Kontakt (NG100+160): až 4 kontakty
••Možnost: specifická verze podle aplikace

MAN - RF … MZB - 711 … DRM 

https://www.kobold.com/+3b2f83ab-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3d348cb3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+33122e96-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3bf1f0b2-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+331bd810-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+331bd810-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+403600a7-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+40387ac8-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


24 Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

••Měřicí rozsah: 0 … +6 bar … 0 … +600 bar
•• tmax 70 °C
•• �Připojení: G ½ … G 1½ vnější závit, nerezová 
ocel
••Volitelné: násuvný displej
••Přesnost: tř. 1,0

Tlakový snímač s membránovým oddělovačem a AUF displejem
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: 0 … +160 bar … 0 … +800 bar
••Pouzdro: Ø 100 mm
••Připojení: membránový oddělovač 
G ¾ vnější závit
••Bez silikonu
••Přesnost: tř. 1.6
••Kontakt: Pneumatický, magnetický pružinový 
kontakt
••Možnost: specifická verze podle aplikace

Tlakoměr s limitními kontakty a membránovým oddělovačem
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: 
0 … +100 bar … 0 … +1000 bar
••Pouzdro: Ø 80 mm
••Membrána: čelní
••Připojení: pro blok příruby / závit
••Přesnost: tř. 1,0
••Funkce Tara, touchpad, paměť špiček

Digitální tlakoměry s membránovým oddělovačem (pro homogenizační stroje)
Nerezová ocel

MAN - RF … M1 … DRM - 620 MAN - RF … DRM - 502

••Měřicí rozsah: 0 … +1 bar … 0 … +40 bar
••Pouzdro: Ø 100, 160 mm
•• �Různé závitove a přírubové připojení, Tri-
Clamp®, DIN 11851, SMS a IDF
••Přesnost: tř. 1,6

Tlakoměr s membránovým oddělovačem
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: 
+1,6 … +40 bar … +2,5 … +40 bar
••Pouzdro: Ø 100, 160 mm
••Připojení: Tri-Clamp® ½ … 2", hygienické 
připojení ISO DN 15 … 50
••Přesnost: tř. 1,6

Tlakoměr s In-Line membránovým oddělovačem
Nerezová ocel

MAN - RF … M21 … DRM - 602 MAN - RF … DRM - 603

••Měřicí rozsah: 0 … +1 bar … 0 … +40 bar
••Pouzdro: Ø 100, 160 mm
••Připojení: DIN 11851 DN 20 … 100
••Přesnost: tř. 1,6

Tlakoměr s limitními kontakty a membránovým oddělovačem DIN 11851
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: 0 … +1 bar … 0 … +40 bar
••Pouzdro: Ø 100 mm
••Připojení: DIN 11851 DN 25 … 100
••Přesnost: tř. 1,6

Tlakoměr s membránovým oddělovačem DIN 11851
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: 0 … +2,5 bar … 0 … +10 bar
••Pouzdro: Ø 100 mm
••Připojení: Tri-Clamp® 1 … 3"
••Přesnost: tř. 1,6

Tlakoměr s membránovým oddělovačem Clamp
Nerezová ocel

MAN - RF … DRM - 613

Měření tlaku

Vo
lit

el
né

SEN … DRM - 600

MAN - RF  ...P21 … DRM - 600

MAN - SC … DRM - 189

https://www.kobold.com/+403b05c9-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+403c4912-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+40b61a11-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+40b8d78f-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+403600a7-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+40ba1ae3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+40c20f93-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+403d9440-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


25

€
Quality

Cost

€
Quality

Cost €
Quality

Cost

Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

SEN … DRM - 189

••Měřicí rozsah: 0 … +100 bar … 0 … +1000 bar
••Membrána: čelní
•• tmax 100 °C
••Připojení: pro blok příruby / závit
••Volitelné: násuvný displej
••Přesnost: tř. 1,0

Tlakový snímač s membránovým oddělovačem (pro homogenizační stroje)
Nerezová ocel

MAN - SC … DRM - 630

••Měřicí rozsah: 0 … +1,6 bar … 0 … +10 bar
••Pouzdro: Ø 80 mm
••Připojení: G ¼, G ½, ½" NPT vnitřní závit
••Přesnost: tř. 1,0
••Funkce Tara, touchpad, paměť špiček

Digitální tlakoměr s membránovým oddělovačem PVC
PVC

MAN - RD … DRM - 632

••Měřicí rozsah: 0 … +1,6 bar … 0 … +16 bar
••Pouzdro: Ø 63 mm
••Připojení: G ¼, G ½, ½" NPT vnitřní závit
••Přesnost: tř. 2,5

Tlakoměr s membránovým oddělovačem PVDF
PVDF

Měření tlaku

PDA

••Měřicí rozsah: -1 … 0 bar … 0 … +700 bar
•• tmax 80 °C
••Displej: 3-místný LED
•• �Připojení: G ¼, G ½, ¼" NPT, ½" NPT vnější 
závit
••Přesnost: ± 0,5…± 1 % z rozsahu

Tlakový snímač s keramickým senzorem
Nerezová ocel

PAS

••Měřicí rozsah: -1 … +600 bar
••Napájení: 12 ... 45 VDC

•• �Připojení: ½" NPT vnitřní závit
•• �Přesnost: ± 0,075 % z kalibrovaného 
rozsahu

Tlakový převodník
Nerezová ocel, Hastelloy®-C, tantal

PAS - … N

••Měřicí rozsah: 
0 … +250 mbar … 0 … +600 bar
•• tmax 200 °C
••Připojení: závit nebo přírubové (nominální 
rozměr 15 … 100)
•• �Přesnost: ± 0,075 % z kalibrovaného 
rozsahu + vliv membrány

Tlakový převodník s membránovým oddělovačem
Nerezová ocel, Monel®, tantal, Hastelloy®, PTFE

PAS - … N

••Měřicí rozsah: 
0 … +250 mbar … 0 … +600 bar 
tmax 350 °C
••Připojení: závit nebo přírubové (nominální 
rozměr 15 … 100)
•• �Přesnost: ± 0,075 % z kalibrovaného 
rozsahu + vliv membrány

Tlakový převodník s membránovým oddělovačem
Nerezová ocel, Monel®, tantal, Hastelloy®, PTFE

Vo
lit

el
né

https://www.kobold.com/Drucksensor-mit-Aufsteckanzeige-und-Druckmittler-fuer-Homogenisierungsmaschinen-SEN-86-DRM-189-AUF
https://www.kobold.com/+40c0acc9-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3a7c59ec-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3ca2c401-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+4303b7e2-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+42fe3940-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+40be00bf-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


26 Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

••Měřicí rozsah: 0 … +40 bar … 0 … +600 bar
••Membrána: čelní
••Připojení: G ½ vnější závit
••Volitelné: násuvný displej
••Přesnost: tř. 0,25; 0,5

Tlakový snímač piezorezistivní / tenkovrstvý - čelní membrána
Nerezová ocel

SEN - 3344, - 3386SEN - 3376, - 3377

••Měřicí rozsah: 0 … +40 bar … 0 … +1000 bar
••Membrána: vnitřní
••Přetížení: 1,5 - 3 x
•• �Připojení: G ¼, ½, ¼" NPT, ½" NPT vnější 
závit
••Volitelné: násuvný displej, absolutní tlak
••Přesnost: tř. 0,25; 0,5

Tlakový snímač průmyslový tenkovrstvý
Nerezová ocel

SEN - 98 / - 99

••Měřicí rozsah: -1 … 0 bar… 0 … +600 bar (rel) 
0 … 1 bar … 0 … +25 bar (abs)
••Přetížení: 1,3 - 5 x
•• �Připojení: G ¼, ½, ¼" NPT, ½" NPT vnější 
závit
••Volitelné: násuvný disple
••Přesnost: ±0,5 % z rozsahu měření

Tlakový snímač s keramickým senzorem
Nerezová ocel

SEN - 3276, - 3277 SEN - 3251, - 3252

••Měřicí rozsah: -1 … 0 bar … 0 … +25 bar
••Membrána: vnitřní
••Přetížení: 2 - 3,5 x
•• �Připojení: G ¼, ½, ¼" NPT, ½" NPT vnější 
závit
••Volitelné: násuvný displej, absolutní tlak
••Přesnost: tř. 0,25; 0,5
••Bez oleje a tuku
••LABS - bezsilikonové provedení

Tlakový snímač průmyslový piezorezistivní
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: -1 … 0 bar … 0 … +25 bar
••Membrána: čelní
••Přetížení: 2 - 3,5 x
••Připojení: G ½, G 1 vnější závit
••Volitelné: násuvný displej
••Přesnost: tř. 0,25; 0,5
••Absolutní tlak
••Bez oleje a tuku
••LABS - bezsilikonové provedení

Tlakový snímač průmyslový piezorezistivní - čelní membrána
Nerezová ocel

Tlakový snímač s keramickým senzorem
Nerezová ocel 

Tlakový snímač s keramickým senzorem
Nerezová ocel

SEN - 96

••Měřicí rozsah: -1 … 0 bar … 0 … +600 bar
••Přetížení: 1,3 - 5 x
•• �Připojení: G ¼, ½, ¼" NPT, ½" NPT vnější 
závit
••Volitelné: násuvný disple
••Přesnost: ≤ ± 0,5 % z rozsahu

Tlakový snímač s keramickým senzorem
Nerezová ocel

Měření tlaku
Vo

lit
el

né

Vo
lit

el
né

Vo
lit

el
né

Vo
lit

el
né

Vo
lit

el
né

Vo
lit

el
né

Vo
lit

el
né

Vo
lit

el
né

SEN - 8 SEN - 8

••Měřicí rozsah: 0 … +0.6 bar … 0 … +800 bar
•• tmax 85 °C (volitelně: tmax 125 °C)
••Připojení: G ¼ ... G 2, NPT, 7/16 UNF
••Ochrana proti přetížení: 1,2 - 2 x (max. 800 barů)
••Přesnost: tř. 0,5
••Výstup: 4…20 mA, 0…10 V
••Kabelové a konektorové připojení (IP65 až 
IP68)
••Možnosti: zásuvný displej, absolutní tlak, 
specifická verze podle aplikace

••Měřicí rozsah: 0 … +0.6 bar … 0 … +800 bar
•• tmax 85 °C (volitelně: tmax 125 °C)
••Připojení: G ¼ ... G 2, NPT, 7/16 UNF
••Ochrana proti přetížení: 1,5 - 8 x (max. 800 bar)
••Přesnost: tř. 0,5
••Výstup: 4…20 mA, 0…10 V
••Kabelové a konektorové připojení (IP65 až 
IP68)
••Možnosti: Heavy Duty (ochrana zástrčky), 
specifická verze podle aplikace

https://www.kobold.com/+3402b802-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+439b214b-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+439c6229-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+40c7573e-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+40cb06ae-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+40cf4102-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+340109f7-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+3402b802-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


27

NFC

Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

Měření tlaku

MZB - 712 / …SCH - 27 / - 28

•• �Připojení: G ½, ¼", 3⁄8" vnější závit nebo NPT, 
7/16-20 UNF DIN 3866, G ½ DIN 3852-E, 
M 20 x 1,5

Příslušenství, adaptéry
Nerezová ocel

••SCH-27: spínací rozsah: 
0,7 … 6 mbar … 8 … 160 bar
••SCH-28: spínací rozsah: 
0,1 … 1 bar … 0,2 … 10 bar
••Spínací funkce: mikrospínač
•• �Připojení: ½" NPT vnitřní závit, ¼" NPT 
vnitřní závit, ½" NPT vnější závit, G ½ vnější 
závit
••Opakovatelnost: ≤ 1 % ze spínané hodnoty

Diferenční tlakový spínač mechanický
Nerezová ocel

PDD PSD

••Měřicí rozsah: -1 … 0 bar … 0 … +700 bar
•• tmax 80 °C
••Displej: 3-místný LED
••Přetížení: 1,5 - 3 x
•• �Připojení: G ¼, G ½, ¼" NPT, ½" NPT vnější 
závit
••Přesnost: ± 0,5…± 1 % z rozsahu

Tlakový spínač s keramickým senzorem
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: -1 … +1,5 bar … 0 … +600 bar
••Displej: 4-místný LED
•• �Připojení: G ¼ vnější závit, jiné s adaptérem
••Přesnost: ± 0,5 % z rozsahu

Elektronický tlakový spínač - tenkovrstvý
Nerezová ocel

MZB

Uzavírací ventily a kohouty, sifony, chladicí 
element, škrtící klapky, přetlaková ochrana, 
adaptéry

Tlakoměry - příslušenství
Mosaz, ocel, nerezová ocel

••Vstup: 4 - 20 mA ; 2-vodiče nebo 3-vodiče
•• �4-místný červené LED, nevyžaduje externí 
napájecí zdroj
•• �Volitelné: otevřený kolektor, různé barvy

Násuvný displej

AUF

••Měřicí rozsah: -1,999 … +2,5 mbar 
… 0 … +1000 bar (v závislosti na snímači)1)

••Přesnost: ± 0,1 % z rozsahu
••Měřicí rozsah: -1 … +25 
mbar … -100 … +2000 mbar2)

••Přesnost: ± 0,2 % z rozsahu
••Měřicí rozsah: 0 … +1300 mbar (abs)3)

••Přesnost: ± 0,2 % z rozsahu
••Volitelné: logger, alarm

Ruční tlakoměr - …

Se 2 vestavěnými snímači2)

… - P121, - 123, - 126
S 1 vestavěným snímačem3)

… - P129, - P239
Pro externí snímače1)

… - P210, - 215

HND

https://www.kobold.com/+f6c49711-9ee0-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+340be425-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+1ffd7ac0-9e99-11e7-97d6-0050568926f1
https://www.kobold.com/+439eec0a-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+331d2a9c-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/Sandwich-Aufsteckanzeige-AUF
https://kobold.com/+331d2a9c-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


28 Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

NKP

••Hustota: min. 0,6 kg/dm³
•• tmax 100 °C; pmax 10 bar
••Připojení: G ½, ½" NPT, M 16

Plastový hladinový spínač
Polypropylen, PVDF

••Hustota: min. 0,7 kg/dm³
•• tmax 120 °C; pmax 10 bar
••Připojení: ½" NPT vnější závit

Plovákový spínač
Nerezová ocel

RFS

••Hustota: min. 0,65 kg/dm³
•• tmax 150 °C; pmax 10 bar
••Připojení: G 3⁄8 vnitřní závit, R ½ vnější závit

Obtokový plovákový spínač
Hliník, nerezová ocel

NBA / NBE

••Hustota: 0,5 … 1,15 kg/dm³
•• tmax 85 °C; pmax 3,5 bar
••Připojení: kabel

Plovákový spínač
Polypropylen

NABNSP - S / - K

••Hustota: min. 0,6 kg/dm³
•• tmax 85 °C; pmax 2 bar
••Připojení: kabel

Plovákový spínač
Polypropylen, TPK

••Hustota: min. 0,7 kg/dm³
•• tmax 110 °C; pmax 16 bar
•• �Připojení: G ¾ vnější závit, M 27 x 1,5 vnější 
závit

Plovákový spínač
Mosaz, nerezová ocel

NV

MS

••Hustota: min. 0,6 kg/dm³
•• tmax 150 °C; pmax 100 bar
••Připojení: závit G / NPT, příruby DIN / ANSI

Plovákový magnetický spínač
Mosaz, nerezová ocel, PVC, PP Hard, PVDF

••Hustota: min. 0,5 kg/dm³
•• tmax 150 °C; pmax 100 bar
••Připojení: závit G / NPT, příruby DIN / ANSI

Plovákový magnetický spínač
Mosaz, nerezová ocel, PVC, PP Hard, PVDF

M

Hladinové spínače 

https://www.kobold.com/+43933c00-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+43a03258-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+35016603-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3502b62c-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+ee79a2f5-5e2f-11ea-9ac8-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3503f6d7-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+9b0e1259-9ef1-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+414c47a0-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


29Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

NGS NES

••Hustota: min. 0,7 kg/dm³
•• tmax 250 °C; pmax 25 bar
••Připojení: čtvercová příruba, DIN příruby, 
DN 80 / 100, BSP 2", 2" NPT

Plovákový spínač s duálním magnetem
Nerezová ocel

•• tmax 150 °C; pmax 30 bar
••Připojení: G ½, G 1½ vnější závit

Vodivostní spínač
Nerezová ocel, Hastelloy®, titan / Povlak: polyolefin, PTFE

NEH NEW

••Kabel: gumová hadice, PTFE
•• tmax 150 °C; pmax 6 bar
••Připojení: G ½, G 1½ vnější závit

Vodivostní elektrody na kabelu
Nerezová ocel, Hastelloy®, titan, gumová hadice, PVC, PTFE

•• tmax 60 °C; pmax atmosférický
••Připojení: G 1, G 1½ vnější závit

Vodivostní spínač §19 WHG
Nerezová ocel, Hastelloy®, titan / povlak: PTFE

NSM

••Hustota: min. 0,6 kg/dm³
•• tmax 95 °C; pmax 3 bar
••Připojení: kabel

Plovákový spínač
Polypropylen

NEC

••Hustota: 0,7 … 1,15 kg/dm³
•• tmax 85 °C; pmax 4 bar
••Připojení: kabel

Plovákový spínač
Polypropylen, Hypalon®

NST

••Hustota: min. 0,79 kg/dm³
•• tmax 150 °C; pmax 1 bar
••Připojení: kabel

Plovákový spínač
PTFE

NSE

••Hustota: min. 0,8 kg/dm³
•• tmax 150 °C; pmax 15 bar
••Připojení: G ½ vnější závit

Plovákový spínač
Nerezová ocel

Hladinové spínače

https://www.kobold.com/+414dda72-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+414f58fa-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+4150c092-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/Schwimmschalter-NSE
https://www.kobold.com/+350521fa-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3507a426-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3508f049-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+350a3009-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


30 Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

•• tmax 85 °C; pmax 20 bar
•• �Připojení: ‚R ¾ vnější závit, ¾" NPT vnější 
závit
••Otevřený kolektor nebo relé

Vodivostní spínač
PP, PPS

NEK LNK

••Rozsah: 4 - 1500 mm
•• tmax 100 °C (150 °C pro CIP); pmax 10 bar
•• �Připojení: G ½ vnější závit, G 1 vnější závit, 
hygienický montážní systém LZE
••Otevřený kolektor

Vodivostní spínač
Nerezová ocel, PEEK

LNK - K NE - 104, - 304

••Rozsah: 4 - 1500 mm
•• tmax 150 °C; pmax 10 bar
•• �Připojení: G ½ vnější závit, hygienický 
montážní systém LZE
••Otevřený kolektor

Vodivostní spínač kompaktní sonda
Nerezová ocel, PEEK

••2 limitní kontakty nebo 
••2 Min/Max kontrolní spínače
•• �Spínací kapacita: max. 250 VAC, 5 A, 600 VA

Relé pro vodivostní spínače

NE - 204

••1 limitní kontakt
••Spínací kapacita: max. 250 VAC, 5 A, 600 VA

Relé podle §19 WHG

LNM LNZ

•• tmax 100 °C (150 °C pro CIP); pmax 10 bar
••Připojení: G ½ vnější závit, hygienický 
montážní systém LZE
••Otevřený kolektor

Mikrovlnný spínač (pro kapaliny)
Nerezová ocel, PEEK

•• tmax 100 °C (150 °C pro CIP); pmax 10 bar
•• �Připojení: G ½ vnější závit, hygienický 
montážní systém LZE
••Otevřený kolektor

Kapacitní spínač (pro kapaliny)
Nerezová ocel, PEEK

Hladinové spínače

NE - 5048

Relé pro vodivostní spínače

••1 mezní signál nebo 1 min/max ovladač
••Napájení: 24…240 VAC / VDC

••Kapacita přepínače: max. 250 VAC, 8A, 
2000 VAC (AC), 240 W (DC)

https://www.kobold.com/+350676a3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+38ffd624-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+399fc8ff-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3a7da934-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+415349db-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+682ffcd0-def6-11eb-a116-0050568926f1
https://www.kobold.com/+39a155f5-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3a8b1f12-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


31Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

Kapacitní spínač (pro kapaliny)
Nerezová ocel, PVDF

NCW

•• tmax 200 °C; pmax 30 bar
••Připojení: G 1, G 2 vnější závit,  
adapter: G 1¼, G 1½, navařovací
••1 relé, přepínací

OPT

•• tmax 80 °C; pmax 10 bar
•• �Připojení: G ½, ½" NPT vnější závit nebo 
M 14 smaticí
••Otevřený kolektor

Optický spínač (pro kapaliny)
Polypropylen, nerezová ocel, senzor: polysulfon

NWS

•• tmax 130 °C (150 °C pro CIP); pmax 45 bar
••Viskozita: max. 5000 mm²/s
••Připojení: R / NPT závit, DIN / ANSI 
přírubové, Tri-Clamp®, DIN 11851, 
DIN 11864, DRD

Vibrační spínač (pro kapaliny)
Nerezová ocel

NSV NVI

••Rozsah: 230 - 3000 mm
••Hustota: 0,06 kg/dm³
•• tmax 80 °C; pmax 25 bar
••Připojení: G 1½ vnější závit
••1 relé, přepínací

Vibrační spínač (pro sypké látky)
Nerezová ocel

••Spínací rozsah: do 20 m
••Hustota: 0,05 kg/dm³
•• tmax 160 °C; pmax 25 bar
••Připojení: G 1½, 1½" NPT vnější závit
••1 relé, přepínací

Vibrační spínač (pro sypké látky)
Nerezová ocel, PE povlak kabelu

Hladinové spínače

•• tmax 200 °C; pmax 1 bar (přetlak)
••Připojení: přírubové

Membránový spínač (pro sypké látky)
Neopren®, FPM, ocel, nerezová ocel

NMF

https://www.kobold.com/+3b2cd4cd-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+350ce6b1-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3b30dcc8-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+35c98bc1-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+35cc14d5-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+350f8702-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


32

C O M M U N I C A T I O N  F O U N D A T I O N

®

Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

NIR - 9 / NIR - E9

••Rozsah: 65 - 1000 mm
•• tmax 200 °C; pmax 0,5 bar
••Připojení: G 1 vnější závit,  
�adapter: G 1¼, G 1½, kruhová příruba, 
navařovací
••1 relé, přepínací

Rotační spínač (pro sypké látky)
Nerezová ocel

NSC PLS

••Rozsah: 265 - 3000 mm
•• tmax 80 °C; pmax 0,5 bar
••Připojení: G 1 vnější závit,  
adapter: G 1¼, G 1½, kruhová příruba, 
navařovací
••1 relé, přepínací

Kapacitní hladinový spínač (pro sypké látky)
Nerezová ocel, PTFE

••Délka kyvadla do 2000 mm
•• tmax 80 °C; pmax -0,1 … +0,5 bar
••Procesní připojení: hliníkové příruby
••Kontakt: max. 250 VAC/15 A

Kyvadlový hladinový spínač (pro sypké látky)
Hliník, EPDM

MM NMT

••Rozsah: 300 - 6000 mm
••Hustota: min. 0,4 kg/dm³
•• tmax 130 °C; pmax 30 bar
•• �Připojení: G 3⁄8 … 2 vnější závit, 3⁄8 … 2" NPT 
vnější závit, příruby DN 40 … 125, 
ANSI 1 ½ … 4"
••Přesnost: ± 10 mm

Plovákový hladinoměr s jazýčkovými kontakty
Nerezová ocel, PVC-U, PP, PVDF

••Rozsah: 300 - 4000 mm
••Hustota: 0,7 - 1,0 kg/dm³
•• tmax -20 … +70 °C; pmax PN 10
••Připojení: G 2, 2" NPT vnější závit
••Analogový výstup
••Přesnost: ± 1 mm

Plovákový hladinoměr magnetostrikční
Nerezová ocel

NMC

••Rozsah: 265 - 4000 mm
•• tmax 200 °C; pmax 30 bar
••Připojení: G 1, G 2 vnější závit,  
adapter: G 1¼, G 1½, navařovací
••Analogový výstup
••Chyba měření: <1,5 % délky sondy

Kapacitní hladinoměr
Nerezová ocel, PVDF

Hladinové spínače / hladinoměry

••Rozsah: 370 - 3080 mm
•• tmax 100 °C; pmax 10 bar
•• �Připojení: příruby DN 15 … 50, ANSI ½ … 2“, 
převlečná matice G ½, ½" NPT, 
navařovací armatura

Obtokový skleněný hladinoměr
Nerezová ocel

SZM

https://www.kobold.com/+43920214-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3b3230e7-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3be981e1-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+44340304-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3167a9a8-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3b2e299f-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3d38665a-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


33Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

NZJ

••Montážní délka: 100 - 540 mm
••Délka stupnice: 60 - 500 mm
•• tmax 100 °C; pmax 16 bar
•• �Připojení: G ¼ vnější závit, ¼" NPT vnější 
závit

Mini obtokový hladinoměr
Hliník, nerezová ocel

NBK - 31, - 32, - 33

NBK - ATEX

••Měření délka: 300 - 5500 mm
••Hustota: min. 0,54 kg/dm³
•• tmax 100 °C; pmax PN 320
••Přesnost: ± 1 mm (převodník)

Obtokový hladinoměr s válečkovým ukazatelem - vysokotlaký
Nerezová ocel

••Měření délka: 300 - 5500 mm jednodílný,  
nad 5500 mm dvou nebo vícedílný
••Hustota: min. 0,54 kg/dm³
•• tmax 400 °C; pmax PN 100
••Přesnost: ± 10 mm (převodník)

Obtokový hladinoměr s válečkovým ukazatelem
Nerezová ocel

NBK - 04

••Měření délka: 300 - 4000 mm
••Hustota: min. 0,43 kg/dm³
•• tmax 120 °C; pmax PN 16
••Připojení: příruby DN 50/65, ANSI 2“, 2½“
••Přesnost: ± 10 mm (převodník)

Hladinoměr nad nádrž s válečkovým ukazatelem
Nerezová ocel 

NBK - 16

••Měření délka: 200 - 4000 mm
••Hustota: min. 0,59 kg/dm³
•• tmax 80 °C; pmax 4 bar
•• �Připojení: přírubové DN 20 … 50, 
ANSI ¾ … 2"
••Přesnost: ± 10 mm (převodník)

Obtokový hladinoměr s válečkovým ukazatelem - plastový
PP

NBK - M

NBK - 03, - 06, - 07, - 10

••Měření délka: 200 - 3000 mm
••Hustota: min 0,8 kg/dm³
•• tmax 200 °C; pmax PN 40
••Připojení: přírubové DN 10 … 25, ANSI 
½ … 1"
••Přesnost: ± 1 mm (převodník)

Mini obtokový hladinoměr s válečkovým ukazatelem
Nerezová ocel

••Měření délka: 300 - 5500 mm jednodílný,  
nad 5500 mm dvou nebo vícedílný
••Hustota: min. 0,54 kg/dm³
•• tmax 400 °C; pmax PN 100
••Přesnost: ± 1 mm (převodník)

Obtokový hladinoměr s válečkovým ukazatelem
Nerezová ocel

Hladinové spínače / hladinoměry

NBK - 01

••Měření délka: 300 - 5500 mm
••Hustota: 0,78 ... 1,18 kg/dm³
•• tmax 120 °C; pmax PN 16
••Přesnost: ± 1 mm (převodník)

Obtokový hladinoměr s ukazatelem - nízká cena
Nerezová ocel

https://www.kobold.com/+45695511-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3a7b1547-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+31644e44-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+31644e44-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3bed42f1-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+316b862a-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+31612332-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+31630260-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


34

C O M M U N I C A T I O N  F O U N D A T I O N

®

C O M M U N I C A T I O N  F O U N D A T I O N

®

C O M M U N I C A T I O N  F O U N D A T I O N

®

C O M M U N I C A T I O N  F O U N D A T I O N

®

Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

•• tmax 200 °C
••Spínací kapacita: 5 W, 400 VDC/ 230 VAC, 
0,5 A

Limitní kontakt pro obtokové hladinoměry

NGM

••Rozsah: 100 - 6000 mm (kapaliny)
•• tmax 250 °C; pmax 40 bar
••Připojení: závit, příruby
••Analogový výstup, spínací výstup
•• �Přesnost: ± 3 mm nebo 0,03 % z měřené 
hodnoty

Radarový hladinoměr s vedenou vlnou (TDR) - koaxiální sonda (pro procesní průmysl)
Nerezová ocel

NGM

••Rozsah: 1000 - 20 000 mm (pevné latky a 
kapaliny)
•• tmax 150 °C; pmax 40 bar
••Připojení: závit, příruby
••Analogový výstup, spínací výstup
•• �Přesnost: ± 3 mm nebo 0,03 % z měřené 
hodnoty

Radarový hladinoměr s vedenou vlnou (TDR) - lanová sonda (pro procesní průmysl)
Nerezová ocel

NBK - 19

••Měření délka: 0,2 - 4,8 m
••Hustota: 1 kg/dm³
•• tmax 60 °C; pmax atmosférický
••Přesnost: ± 1 mm (převodník)

Obtokový hladinoměr - lankový
PVC

BA

NGM

••Rozsah: 300 - 6000 mm
••Hustota rozsah: 400 - 2000 g/l
•• tmax 250 °C; pmax PN 40
••Připojení: přírubové DN 50, ANSI 2"
••Analogový výstup, 2 limitní kontakty
••Přesnost: ± 5 mm

Vztlakový hladinoměr
Nerezová ocel

••Rozsah: 100 - 3000 mm (kapaliny)
•• tmax 250 °C; pmax 40 bar
••Připojení: závit, příruby
••Analogový výstup, spínací výstup
•• �Přesnost: ± 3 mm nebo 0,03 % z měřené 
hodnoty

Radarový hladinoměr s vedenou vlnou (TDR) - tyčová sonda (pro procesní průmysl)
Nerezová ocel, PTFE

Hladinové spínače / hladinoměry

NRM

••Rozsah: do 23 m (kapaliny)
•• tmax 180 °C; pmax 25 bar
••Připojení: závit, příruby, Tri-Clamp®, 
DIN 11851
••Analogový výstup
••Přesnost: ± 3 mm

Bezkontaktní radarový hladinový převodník (TDR) (pro procesní průmysl)
Nerezová ocel, PP, PTFE

NBK -RV, - RN

•• tmax 400 °C
••Spínací kapacita: 80 VA, 250 VAC/DC, 1 A 

Limitní kontakt pro obtokové hladinoměry
Hliník, polykarbonát

NBK - R, - RT 

https://www.kobold.com/+3a8d995f-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+2d272ebd-9ef3-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+415b6979-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3be1b386-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+439498c6-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+439498c6-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+439498c6-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+faaabe76-92f3-11e7-9528-0050568926f1


35

€
Quality

Cost

Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

Radarový hladinoměr s vedenou vlnou (TDR) (pro strojní/výrobní automatizaci)
Nerezová ocel

NGR

NUS - 7 NUS - 4

••Rozsah: 0,25 - 6 m (kapaliny)
•• tmax 80 °C; pmax 3 bar abs
••Připojení: G 2, 2“ NPT 
••Analogový výstup
••Přesnost: ± 0,2 % z měřené hodnoty 
± 0,05 % z rozsahu

Ultrazvukový
PP, PVDF

••Rozsah: 0,2 - 25 m (kapaliny) 0,2 … 10 m 
(pevné latky)
•• tmax 90 °C; pmax 3 bar abs
••Připojení: G 1½, G 2, 1½" NPT, 2" NPT vnější 
závit, DN 80, DN 125, DN 150, ANSI 3", 5", 6"
••Analogový výstup
••Přesnost: ± 0,2 % z měřené hodnoty 
± 0,05 % z rozsahu

Ultrazvukový
PP, PVDF

NTB NPF

••Rozsah: 0 - 1 … 0 - 200 m H2O
••Analogový výstup
••Délka kabelu: max. 300 m
••Přesnost: ± 0,5 % z rozsahu

Hlubinná sonda (do vrtů a studní)
Nerezová ocel, polyuretanový kabel

••Rozsah: 0 - 600 … 0 - 10 000 mm H2O
•• tmax 80 °C
••Připojení: G ½ vnější závit, ½" NPT, 
DN 50 … DN 100, ANSI 2 … 4"
••Přesnost: ± 1,6 % z rozsahu

Hydrostatický hladinoměr
Nerezová ocel

PAD - … N PAS -   … N

••Hladina: 
0 … + 2 500 mm H2O … 0 … +150 m H2O
•• tmax 200 °C
••Připojení: přírubové přes krk DN 50 a větší
•• �

Přesnost: ± 0,075 % z kalibrovaného 
rozsahu + vliv membrány

Diferenční tlakový převodník s membránovým oddělovačem
Nerezová ocel, Monel®, tantal, Hastelloy®, PTFE

••Hladina: 
0 … + 2 500 mm H2O … 0 … +150 m H2O
•• tmax 350 °C
•• �

Připojení: závit nebo přírubové DN 50 a 
větší
•• �Přesnost: ± 0,075 % z kalibrovaného 
rozsahu + vliv membrány

Tlakový převodník s membránovým oddělovačem
Nerezová ocel, Monel®, tantal, Hastelloy®, PTFE

Hladinové spínače / hladinoměry

••Rozsah [tyčová sonda]: 
200 - 2000 mm (kapaliny) 
Rozsah [lanová sonda]: 
200 - 4000 mm (kapaliny)
•• tmax 100 °C; pmax 10 bar
••Připojení: G ¾, ¾" NPT vnější závit
••Analogový výstup, spínací výstup
••Přesnost: ± 5 mm

Tyčová sonda Lanová sonda

https://www.kobold.com/+4395f05d-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+441a8fbe-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+316cba95-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+42fcd96c-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+316a3656-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+31667f60-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+42fe3940-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


36 Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

••Měřicí rozsah: -50 … +125 °C
••pmax 80 bar
•• �Připojení: G ½, G ¾, ½" NPT, ¾" NPT vnější 
závit, hladká sonda Ø 6 mm
••2 limitní kontakty
••Přesnost: ±0,5 °C (-10 … +85 °C)

Teplotní spínač digitální
Nerezová ocel

TDD

TBE

••Měřicí rozsah: -50 … +50 °C … 0 … +600 °C
••pmax 15 bar
•• �Připojení: G ½ … ¾, ½ … ¾" NPT, fixní, 
otočné, posuvné
••Přesnost: tř. 1,0

Bimetalový teploměr
Nerezová ocel

••Spínací rozsah: 10 … 100 °C
•• tmax 120 °C; pmax 25 bar
••Připojení: G ¼ … G 1½, 
¼“ … 1½ NPT vnější závit

Teplotní spínač - jazýčkový kontakt
Mosaz, nerezová ocel

••Spínací rozsah: 30 … 118 °C
•• tmax 150 °C; pmax 64 bar
••Připojení: G ¾ vnější závit

Bimetalový spínač
Mosaz, nerezová ocel

TWR

Teplotní spínače / teploměry

••Měřicí rozsah: 0 … +800 °C
••pmax 25 bar
••Připojení: G ½, G ¾ vnější závit
••Přesnost: tř. 1,0; 1,6

Stonkový teploměr (pro dieselové motory)
Ocel, nerezová ocel

••Měřicí rozsah: -40 … +600 °C
••pmax 25 bar
••Připojení: G ½ … 1, ½ … 1" NPT, DIN 11851, 
Tri-Clamp®, helixová sonda
••Přesnost: tř. 1,0; 1,6

Stonkový / kapilární teploměr podle DIN 16205 / DIN 16206
Nerezová ocel

TNS / TNF

TNS / TNF

••Měřicí rozsah: -40 … +600 °C
••pmax 25 bar
••Připojení: G ½ … 1, ½ … 1" NPT, DIN 11851, 
Tri-Clamp®, helixová sonda
••Přesnost: tř. 1,0; 1,6

Bezpečnostní teploměr s kontakty
Nerezová ocel

TWL - 0

•• tmax 800 °C; pmax 250 bar
•• �Připojení: závit, příruba, navařovací

Jímky (pro stonkové, kapilární a odporové teploměry)
Nerezová ocel, speciální materiály

TNF - Q

••Měřicí rozsah: -40 … +600 °C
••Pouzdro: 96x96, 144x144 mm
••pmax 25 bar
••Připojení: G ¼ … 1, ¼" … 1" NPT, DIN 11851, 
Tri-Clamp®, Wendel
••Přesnost: tř. 1,0
••Kontakt: až 4 kontakty
••Možnost: specifická verze podle aplikace

Vzdálený teploměr DIN 16205 / DIN 16206
Nerezová ocel

TBS

TND

https://www.kobold.com/+34f54b93-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3db66b11-c1b7-11ea-9ac8-0050568926f1
https://www.kobold.com/+34f7cc30-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+4161ef80-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+43973811-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3179e7b4-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+4161ef80-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+441bc655-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://kobold.com/+259bc9b3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


37Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

••Měřicí rozsah: -60 … +40 °C … 0 … +200 °C
••Připojení: G ½, ½" NPT vnější závit
••Přesnost: ± 1 % z rozsahu

Strojní skleněný teploměr
Hliníkové nebo plastové pouzdro, mosaz

TGL / TGK

••Měřicí rozsah: -220 … +1372 °C
••Senzor: typ K (NiCr-Ni)
••Přesnost: ± 0,5 °C / ± 0,2 % z rozsahu

Přesný ruční teploměr
HND - T126HND - T105 / T205

••Měřicí rozsah: -50 … +400 °C 
••Senzor: Pt 100 nebo termočlánek typ K
••Přesnost: od 0,03 °C
••Volitelné: logger, alarm, kontrolní funkce

Přesný ruční teploměr

TSA

••Měřicí rozsah: -40 … +150 °C
•• tmax 150 °C; pmax 25 bar
••Připojení: G ¼ … 1, ¼ … 1" NPT
••Přesnost: od 0,7 °C

Teplotní snímač
Mosaz, nerezová ocel

TDA

••Měřicí rozsah: -50 … +125 °C
••pmax 80 bar
•• �Připojení: G ½, G ¾, ½" NPT, ¾" NPT vnější 
závit, hladká sonda Ø 6 mm
••Analogový výstup, limitní kontakt
••Přesnost: ±0,5 °C (-10 … +85 °C)

Elektronický teplotní senzor
Nerezová ocel

Teplotní spínače / teploměry

TNK

••Měřicí rozsah: -80 … +150 °C
•• tmax 150 °C; pmax 50 bar
••Připojení: M 18 x 1,5, G ½, ½" NPT
••Přesnost: tř. A nebo B

Odporový teploměr
Mosaz, bronz, nerezová ocel

LTS - A / K

••Měřicí rozsah: -50 … +250 °C
••pmax 10 bar
••Připojení: G ½, M 12 x 1,5 vnější závit, 
hygienický montážní systém LZE 
••Pt 100, 4 - 20 mA
••Přesnost: tř. A

Odporová teplotní sonda s připojovacím pouzdrem

Vo
lit

el
né

TWP

••Měření teploty bez mrtvé zóny
••Rozsah měření: -20 … +200°C
••CIP-/SIP
••Připojení: DIN 11851 (DIN 11887) DN 15…80 
Tri-Clamp® ISO 2852 DN ½" … 2½"
••Pouzdro: DIN hlavice typ B nebo nerezová ocel
••Výstup: PT 100 / Volitelné: 4...20 mA

Trubkový teploměr
Nerezová ocel, elektrolyticky leštěná

••Měřicí rozsah: -50 … +400 °C
••Sonda: Ø 6…18, délka od 50 mm
••Pouzdro: hliník
••Připojení: sonda z nerezové oceli délkově 
přizpůsobena měřicímu bodu vč. 
šroubového spoje
••1 nebo 2 PT 100 tř. A/B (2/4vodičový)
••Konektor M12, kabelová průchodka

Odporový teplotní senzor - peciální řešení 
Nerezová ocel

TMW

https://www.kobold.com/+3a79eb42-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/https://kobold.com/+259bc9b3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+4165dfe1-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+4165dfe1-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3174e6b4-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+317b35b5-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3beabdda-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+e4223888-9ef3-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+35de5445-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


38

C O M M U N I C A T I O N  F O U N D A T I O N

®

Fieldbus
F  o   u   n   d   a   t   i   o   n

®

NFC

C O M M U N I C A T I O N  F O U N D A T I O N

®

Fieldbus
F  o   u   n   d   a   t   i   o   n

®

C O M M U N I C A T I O N  F O U N D A T I O N

®

C O M M U N I C A T I O N  F O U N D A T I O N

®

Fieldbus
F  o   u   n   d   a   t   i   o   n

®

Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

Teplotní spínače / teploměry

•• �Měřicí rozsah: 
-70 … +250 °C … -200 … +600 °C
••pmax 30 bar
••Přesnost: tř. A nebo B

Průmyslový odporový teploměr
Nerezová ocel

MWD DTE

••Měřicí rozsah: -200 … +850 °C
••Displej: 6-místný, LCD
••Přesnost: ± 0,1% z měřené hodnoty ± 0,2 °C

Digitální teploměr - na baterie
Nerezová ocel

MWE

••Měřicí rozsah: -70 … +250 °C
••pmax 30 bar
••Přesnost: tř. A nebo B

Šroubovací odporový teploměr
Nerezová ocel

MWA

••Měřicí rozsah: -20 … +600 °C
••Přesnost: tř. A nebo B

Plášťový / příložný odporový teploměr
Nerezová ocel

TWL TWL - T

••Měřicí rozsah: -80 … +600 °C
••pmax 250 bar
••Připojení: závit, příruba, navařovací
••Pt 100, 4 - 20 mA
••Přesnost: tř. A nebo B

Odporový teploměr - měřicí jednotka
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: -40 … +80 °C
••Montáž na stěnu
••Pt 100, 4 - 20 mA
••Přesnost: tř. A nebo B

Pokojový teploměr 
Hliník, polykarbonát

TTETTL

••Měřicí rozsah: -200 … +600 °C
••Připojení: G ½, M 10 x 1
••Přesnost: tř. 1,0

Šroubovací termočlánky s kompenzací vedení
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: -200 … +1100 °C
••pmax 250 bar
••Připojení: závit, příruba, navařovací
••4 - 20 mA
••Přesnost: tř. 1,0 nebo 2,0

Ponorné a zásuvné termočlánky
Nerezová ocel, slitiny

https://www.kobold.com/+45580c8a-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+dd523f98-6960-11e8-8f39-0050568926f1
https://www.kobold.com/+330ab9c4-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3d4f6963-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3d532d6d-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3d509de4-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+852cd0d7-a11e-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+88c73d83-c069-11e7-97d6-0050568926f1


39Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

ACM - 1

••Měřicí rozsah: 0 … 200 mS/cm
•• �Výstupy: 1 binární, 2 analogové
•• �Spínací výstup: 2 relé s nastavitelnou 
hodnotou

Převodník pro měrnou vodivost

••Měřicí rozsah: 0,05 µS/cm … 15 mS/cm
•• tmax 135 °C; pmax 16 bar
••Procesní připojení: G ¾ vnější závit

Konduktivní měřicí sondy vodivosti
Nerezová ocel, grafit

ACS

••Měřicí rozsah: 0 … 100 % RH, 0 … +200 °C
•• tmax 200 °C; pmax 25 bar
••Výstupy: 2 x 4 - 20 mA
••Přesnost: ± 2 % RH

Vlhkost / teplota - převodník
AFK - G2HND - C

••Měřicí rozsah: 0 … 200 µS/cm … 
0 … 200 mS/cm 
••Odpor, salinita, TDS
••Přesnost: od ± 0,1 %

Ruční přístroj pro měření vodivosti

••Měřicí rozsah: 0 … 2000 mS/cm
•• tmax 140 °C; pmax 10 bar
••Vestavěná Pt 100 
••Přesnost: ± 0,5…± 1 % z rozsahu

Induktivní měřicí systém vodivosti
PEEK, PVDF, nerezová ocel

LCI

APS

••Měřicí rozsah: pH 0 … 14
•• tmax 135 °C; pmax 10 bar
••Membrána: PTFE kroužek, keramika

pH - kombinované elektrody
Sklo, plast

AFA - G

••Měřicí rozsah: 5 … 95 % RH; 0 … 60 °C
•• tmax 80 °C
••Výstupy: 4 - 20 mA
••Přesnost: ± 2 % RH

Převodník vlhkosti s displejem
AFK - A / - F

••Měřicí rozsah: 0 … 100 % RH; -80 … +200 °C
•• tmax 200 °C; pmax 25 bar
••Výstupy: analogové a spínací
••Přesnost: ±1,5 % RH; ± 0,15 K

Vlhkost / teplota převodník

AFS - G

••Měřicí rozsah: 30 … 100% RH
•• tmax 60 °C
••Spínací výstup: přepínací
••Přesnost: 3 % RH

Hydrostat, vlhkostní spínač
AFB

••Měřicí rozsah: 0 … 100 % RH; -40 … +125 °C
•• tmax 125 °C; pmax athmospheric
••Výstupy: analogové a spínací
••Přesnost: ± 0,2 %RH; 0,35 K
••Volitelné: USB rozhraní

Vlhkost / teplota převodník

Analýza

••Měřicí rozsah: pH: 0 … 14;  
Redox: -1999 … +2000 mV;  
teplota: -5 … +80 °C
••Přesnost: pH: ± 0,01; Redox: ± 0,1 % z 
rozsahu; teplota: ± 0,2 °C

Ruční přistroj (pro pH, Redox a teplotu)

HND - R

•• �Výstupy: 1 binární, 2 analogové
••Spínací výstup: 2 relé s nastavitelnou 
hodnotou

Převodník pro pH a Redox

APM - 1

https://www.kobold.com/+34130020-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3b3c122c-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+41d41eae-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+341fe7c6-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3c9abc43-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3b3d5eaf-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+42f6019d-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+427dc3f8-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+35cffc98-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+41d818c5-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+94956a06-bcea-11ed-933c-0050569f184c
https://www.kobold.com/+341eb1e5-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


40

C O M M U N I C A T I O N  F O U N D A T I O N

®

Fieldbus
F  o   u   n   d   a   t   i   o   n

®

Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

KUG

•• tmax 180 °C; pmax PN 64
••G ¼ … 3 vnitřní závit
••Ruční ovládání, 1, 2 a 3 kusé provedení
••T a L vrtání

Kulové kohouty
Mosaz, nerezová ocel

KUG - VO, - VK

•• tmax 180 °C; pmax PN 40
••Příruba DN 15…200

Přírubové kulové kohouty
Šedá litina, nerezová ocel

KUP

•• tmax 120 °C; pmax PN 16
••G ½ … 4 vnitřní závit
•• �Ovládací tlak: 6 - 8 bar, jednočinný nebo 
dvojčinný
••T a L vrtání

Kulové kohouty s pneumatickým pohonem
Šedá litina, mosaz, nerezová ocel

-TB, -AG, -IK, -VN, -VL, 
-ZE, -ZF, -ZG, -PD

ATL DWF

••Měřicí rozsah: 0 … 500 ppm; 0 … 4 CU
•• tmax 90 °C; pmax 10 bar
••Výstup: 4 - 20 mA
••Přesnost: ± 2 % z rozsahu

Zákaloměr - sonda
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: 700 … 1900 g/l
•• tmax 150 °C
••Procesní připojení: příruba DN 25 … 50, 
ANSI 1 … 2"
••Přesnost: ± 1,25…± 6 g/l

Hustoměr
Nerezová ocel

Analýza / příslušenství

Regulátor průtoku
Mosaz, nerezová ocel

••Voda: 0,5 - 560 l/min
•• tmax 300 °C; pmax 200 bar
••Připojení [jednotlivě]: 
G ½, G ¾, ¾" NPT
••Připojení [vícenásobný]: 
G 1½ … 2½ přírubové DN 20 … 100

Pevná clona

Regulační ventil

REG

ATA - K / ATT - K / ATS - K

Zákaloměr (turbidita)
Nerezová ocel

••Měřicí rozsah: 0 … 500 ppm; 0 … 4 CU,  
0 …10 - 200 FTU
•• tmax 150 °C; pmax 16 bar
••Výstupy: 4 - 20 mA
••Přesnost: ± 2 % z rozsahu

https://www.kobold.com/+35e7465e-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+41d9ab8c-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3ca00c22-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3be455e6-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+300baf4f-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+37c6e3dc-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+f08ba96f-9ef6-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+8491fd66-a128-11ec-a02f-0050569f184c


41Podléhá změnám bez předchozího upozornění www.kobold.com

KLA

•• tmax 180 °C; pmax PN 16
••Příruba DN 40 … 300
••Těsnění: NBR, FKM, EPDM

Mezipřírubové ventily
Hliník, GGG-40

KLP

•• tmax 160 °C; pmax PN 16
••Příruba DN 40 … 300
••Těsnění: EPDM, FKM
•• �Ovládací tlak: 6 - 8 bar, 
dojčinný nebo pružinový reset

Mezipřírubové ventily s pneumatickým pohonem
Hliník, GGG-40

NAD ...

•• tmax 400 °C; pmax PN 250
••G 1⁄8 … 3, 1⁄8 … 1" NPT

Jehlové ventily
Mosaz, nerezová ocel

KUR - TD, - MR

•• tmax 110 °C; pmax PN 25
••G ¼ … 4 vnitřní závit

Zpětné ventily
Mosaz, nerezová ocel

MFR / MFF / MFT

•• tmax 200 °C; pmax PN 40
••G ¼ … 4, příruba DN 50 … 200
••Velikost filtru: 50 … 1200 µm

Magnetický filtr - přírubový
Bronz, mosaz, šedá litina

••Vstup: bezpotenciální kontakty
••Výstupy: 1 nebo 2 relé, přepínací

Relé pro ochranu kontaktů

MSR

Příslušenství / relé

KFD - 2 / KFA - 6

••Vstup: Namur, bezpotenciální kontakty
••Výstup: 1 relé, přepínací

Oddělovací a spínací zesilovač

Jehlové ventily
 - AC

Jehlové ventily
 - M, - Z

Ventily s šikmým sedlem
 - AD, - BE

Ventily s přímým sedlem
 - AB, - BF

ZUB - KAB

••Kruhové konektory M12x1, zásuvka
••Připojení: svorky, kabel, Quickon
••Plast, mosaz poniklovaná
••Délka kabelu: max. 10 m

Konektory a kabely

https://www.kobold.com/+38e07542-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+38e2f834-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+a74ddd7f-9f7a-11ec-a02f-0050569f184c
https://www.kobold.com/+38e7df5b-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3a7850aa-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+35e867b3-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+35e9a179-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3d4e248b-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


42 Podléhá změnám bez předchozího upozorněníwww.kobold.com

DAG - A / S / M

•• �Vstup: proudový, napěťový, teplotní, 
frekvenční
••Výstup: puls, 2 x analogový
••Limitní kontakty
••Min/Max paměť

Digitální ukazatel - panelový

ADI - 1 / ADI - 1 … S

••Vstup: proudový, napěťový, frekvenční
••Analogový výstup
••2 limitní kontakty
••Napájení senzoru

Univerzální ukazatel
ZOK

••Vstup: frekvenční
••Analogový výstup
••Limitní kontakty
••Pulsní výstup
••Napájení senzoru
••Na baterie

Průmyslový dávkovač, čítač a ukazatel průtoku

ZOE

••Vstup: frekvenční
••Pulzní výstup
••Napájení senzoru
••Na baterie

Průmyslový čítač a ukazatel průtoku
ZED - K

••Vstup: frekvenční
••Analogový výstup
••2 limitní kontakty 
••Napájení senzoru

Elektronika pro měření a kontrolu

ZED - D / Z

••Vstup: frekvenční, řídicí vstup
••Analogový výstup
••2 limitní kontakty
••Napájení senzoru

Dávkovač, čítač
DAG - Z2 

••Vstup: 3 x PNP / NPN
••2 limitní kontakty
••Napájení senzoru

Dávkovač, čítač

DAG - T4

•• �Vstup: proudový, napěťový, Pt 100, 
termočlánek
••2 limitní kontakty
••Napájení senzoru

Univerzální panelový displej
ZLS - 2

••8 x vstup: 0 - 5(10) V / 0(4) - 20 mA nebo 
termočlánek / Pt 100, Pt 500, Pt 1000
••Rozhraní: 1 x USB, 1 x RS485
••Napájení senzoru

Multikanálový Data Logger

Kontrolní přístroje a relé

AUF

••Vstup: 4 - 20 mA, impuls
••Výstup: 4 - 20 mA, spínací výstup PNP
•• �4-místné červené LED, nevyžaduje externí 
napájecí zdroj
••Volitelné: otevřený kolektor, různé barvy

Násuvný displej

https://www.kobold.com/+41e03a60-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+4306579a-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+41dc8591-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/Zaehler-und-Dosierelektronik-ZOK
https://www.kobold.com/zaehlerelektronik-ZOE
https://www.kobold.com/+41e180eb-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+3be83e1e-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+43b1f0e9-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+44160dd9-d750-11e6-b3a2-0050568926f1
https://www.kobold.com/+29afef9e-ba16-11e7-97d6-0050568926f1
https://www.kobold.com/+4307a244-d750-11e6-b3a2-0050568926f1


ACM  .  .  .  .  .  .  .  . 39

ACS .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

ADI . .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

AFA .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

AFB .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

AFK .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

AFS .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

ANU .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

APM . .  .  .  .  .  .  .  . 39

APS .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

ATA  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

ATL  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

ATS  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

ATT  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

AUF .  .  .  .  .  . 27, 42

BA .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34

BGF .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

BGK .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

BGN . .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

BVB .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

DAA/DAH . .  .  .  . 19

DAB .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

DAF .  .  .  .  .  .  .  .  . 19

DAG . .  .  .  .  .  .  .  . 42

DAI . .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

DAK .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

DAR .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

DAT .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

DAZ .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

DF .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

DFT .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

DIG  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

DIH  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19

DKB .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

DKF .  .  .  .  .  .  .  .  . 19

DMS . .  .  .  .  .  .  .  . 14

DOE .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

DOG . .  .  .  .  .  .  .  . 18

DON . .  .  .  .  .  .  .  . 12

DOT .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

DPE .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

DPL .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

DPM . .  .  .  .  .  .  .  . 10

DPT .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

DRB .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

DRG . .  .  .  .  .  .  .  . 11

DRH . .  .  .  .  .  .  .  . 11

DRM  .  .  .  .  .  23-25

DRS .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

DRZ .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

DSS .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

DSV .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

DTE .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

DTK .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

DUC . .  .  .  .  .  .  .  . 18

DUK .  .  .  .  .  .  .  .  . 19

DUS .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

DVE .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

DVH .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

DVK .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

DVT .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

DVZ .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

DWF . .  .  .  .  .  .  .  . 40

DZR .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

EPS .  .  .  .  .  .  .  .  . 17

FPS .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

HND . .  . 27, 37, 39

HPC .  .  .  .  .  .  .  .  . 15

KAH .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

KAL .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

KDF/KDG . .  .  .  .  . 3

KDS .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

KEC .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

KET .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

KFA .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

KFD .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

KFF  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

KFG .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

KFR .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

KLA .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

KLP .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

KME . .  .  .  .  .  .  .  . 15

KPL .  .  .  .  .  . 15, 16

KSK .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

KSM . .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

KSR/SVN .  .  .  .  .  . 3

KSV .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

KUG . .  .  .  .  .  .  .  . 40

KUP .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

KUR .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

KZA .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

LCI .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

LNK .  .  .  .  .  .  .  .  . 30

LNM . .  .  .  .  .  .  .  . 30

LNZ .  .  .  .  .  .  .  .  . 30

LPS .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

LTS  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

M .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

MAN  .  .  .  .  .  21-25

MAS . .  .  .  .  .  .  .  . 14

MFF .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

MFR . .  .  .  .  .  .  .  . 41

MFT .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

MIK  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

MIM .  .  .  .  .  .  .  .  . 17

MIS  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17

MM  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32

MS .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

MSR . .  .  .  .  .  .  .  . 41

MWA .  .  .  .  .  .  .  . 38

MWD .  .  .  .  .  .  .  . 38

MWE .  .  .  .  .  .  .  . 38

MZB . .  .  .  .  . 23, 27

NAB .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

NAD .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

NBA/NBE . .  .  .  . 28

NBK .  .  .  .  .  . 33, 34

NCW .  .  .  .  .  .  .  . 31

NE .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30

NEC .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

NEH .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

NEK .  .  .  .  .  .  .  .  . 30

NES .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

NEW  .  .  .  .  .  .  .  . 29

NGM  .  .  .  .  .  .  .  . 34

NGR . .  .  .  .  .  .  .  . 35

NGS . .  .  .  .  .  .  .  . 29

NIR . .  .  .  .  .  .  .  .  . 32

NKP .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

NMC  .  .  .  .  .  .  .  . 32

NMF . .  .  .  .  .  .  .  . 31

NMT . .  .  .  .  .  .  .  . 32

NPF .  .  .  .  .  .  .  .  . 35

NRM  .  .  .  .  .  .  .  . 34

NSC .  .  .  .  .  .  .  .  . 32

NSE .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

NSM  .  .  .  .  .  .  .  . 29

NSP .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

NST .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

NSV .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

NTB .  .  .  .  .  .  .  .  . 35

NUS .  .  .  .  .  .  .  .  . 35

NV .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

NVI . .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

NWS  .  .  .  .  .  .  .  . 31

NZJ .  .  .  .  .  .  .  .  . 33

OME  .  .  .  .  .  .  .  . 12

OMG/OMH/OMK 

 . . . . . . . . . . . . 13

OPT .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

OVZ .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

PAD .  .  .  .  .  . 23, 35

PAS .  .  .  .  .  . 25, 35

PDA .  .  .  .  .  .  .  .  . 25

PDD .  .  .  .  .  .  .  .  . 27

PIT .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17

PLS .  .  .  .  .  .  .  .  . 32

PMP . .  .  .  .  .  .  .  . 23

PPS .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

PSD .  .  .  .  .  .  .  .  . 27

PSE .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

PSR .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

PUM  .  .  .  .  .  .  .  . 22

RCD . .  .  .  .  .  .  .  . 16

REG .  .  .  .  .  . 19, 40

RFS .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

SCH .  .  .  .  .  .  .  .  . 27

SEN .  .  .  .  .  .  24-26

SFL  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

SMN  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

SMO/SMW  .  .  .  . 6

SMV . .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

SWK  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

SZM . .  .  .  .  .  .  .  . 32

TBE .  .  .  .  .  .  .  .  . 36

TBS .  .  .  .  .  .  .  .  . 36

TDA .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

TDD .  .  .  .  .  .  .  .  . 36

TGL/TGK .  .  .  .  . 37

TM .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15

TMU . .  .  .  .  .  .  .  . 15

TMW .  .  .  .  .  .  .  . 37

TND .  .  .  .  .  .  .  .  . 36

TNK .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

TNS/TNF .  .  .  .  . 36

TSA .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

TSK .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

TTE  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

TTL  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

TUR .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

TUV .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

TWL .  .  .  .  .  . 36, 38

TWP . .  .  .  .  .  .  .  . 37

TWR . .  .  .  .  .  .  .  . 36

UMC  .  .  .  .  .  .  .  . 15

URB .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

URK .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

URL .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

URM  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

USR .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

UTS .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

UVR/UTR .  .  .  .  .  . 4

V31  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

VKG .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

VKM . .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

VKP .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

ZED .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

ZLS .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

ZOE .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

ZOK .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

ZUB .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

Modelový rejstřík

Adresář značky:
Tri-Clamp® je registrovaná obchodní značka společnosti Tri-Clover Inc. člena Alfa-Laval Group.	 Ryton® je registrovaná obchodní značka společnosti Chevron Phillips Chemical Company.
Trogamid® je registrovaná obchodní značka společnosti Evonik Resource Efficiency GmbH.	 Monel® je registrovaná obchodní značka společnosti Special Metals Corporation. 
Hastelloy® je registrovaná obchodní značka společnosti Haynes International, Inc.

Model	 Strana Model	 Strana Model	 Strana Model	 Strana Model	 Strana



www.kobold.com03 / 03.2023

Kobold Messring GmbH
V ý r o b c e  i n o v a č n í c h  p ř í s t r o j ů

 Austrálie
KOBOLD Messring GmbH
Sydney

 +61 299148787
@  info.au@kobold.com

 Belgie
KOBOLD Instrumentatie NV/SA
Strombeek-Bever - Brusel

 +32 22 672155
@  info.be@kobold.com

 Bulharsko
KOBOLD Messring GmbH
Sofia

 +359 2 9544412
@  info.bg@kobold.com

 Česká republika
KOBOLD Messring GmbH
Brno

 +420 775 680 213
@  info.cz@kobold.com

 Čína
KOBOLD Instruments 
Trading Co., Ltd.
Pudong - Shanghai

 +86 21 58364579
@  info.cn@kobold.com

KOBOLD Manufacturing Co., Ltd.
Xian

 +86 29 86210794 / 86211407
@  wang@kobold.com

KOBOLD Instruments Trading 
(Shanghai) Co. Ltd.
Tianjin

 +86 22 83719393
@  hou@kobold.com

KOBOLD Instruments Trading 
(Shanghai) Co. Ltd.
Guangzhou

 +86 20 38803380
@  zhentx@kobold.com

 Francie
KOBOLD Instrumentation S.A.R.L
Cergy-Pontoise Cedex - Paříž

 +33 1 34219115
@  info.fr@kobold.com

KOBOLD Instrumentation S.A.R.L
Dardilly - Lyon

 +33 4 72162194
@  rollin@kobold.com

 Indie
KOBOLD Instruments Pvt Ltd.
Pune

 +91 9370221190
@  info.in@kobold.com

Delhi
 +91 9560028453

@  delhi.in@kobold.com

Mumbai
 +91 9168911003

@  mumbai.in@kobold.com

Chennai
 +91 9168910505

@  chennai.in@kobold.com

Kolkata
 +91 8956041622

@  kolkata.in@kobold.com

Bengaluru
 +91 8956584970

@  bengaluru.in@kobold.com

Vadodara
 +91 9712233533

@  gujarat.in@kobold.com

Hyderabad
 +91 8956584972

@  hyderabad.in@kobold.com

Singrauli
 +91 8956041623

@  singrauli.in@kobold.com

 Indonésie
KOBOLD Messring GmbH
Jakarta

 +62 21 84932859
@  info.id@kobold.com

 Itálie
KOBOLD Instruments S.r.l.
Settimo M.se - Milan

 +39 02 33572101
@  info.it@kobold.com

 Kanada
KOBOLD Instruments Canada Inc.
Pointe Claire, Quebec - Montreal

 +1 514 4288090
@  info.ca@kobold.com

KOBOLD Instruments Canada Inc.
Mississauga, Ontario - Toronto

 +1 416 4828180
@  info.ca@kobold.com

 Korejská republika
KOBOLD Instruments Co., Ltd.
Gimpo-City, Gyeonggi-do

 +82 31 9035217
@  info.kr@kobold.com

 Maďarsko
Kobold Unirota Kft.
Nyíregyháza

 +36 42 342215
@  info.hu@kobold.com

 Malajsie
KOBOLD Instruments SDN BHD
Puchong, Selangor

 +60 3 80655355
@  info.my@kobold.com

 Mexiko
KOBOLD Instruments Inc.
Querétaro 

 +52 442 2951567
@  info.mx-mex@kobold.com

 Německo
KOBOLD Messring GmbH
Hofheim/Taunus

 +49 6192 299-0
@  info.de@kobold.com

KOBOLD Messring GmbH Werk II
Sindelfingen - Stuttgart

 +49 7031 8677-0
@  maier@kobold.com 

Heinrichs Messtechnik GmbH
Kolínská voda 

 +49 221 49708-0
@  info@heinrichs.eu

 Nizozemsko
KOBOLD Instrumentatie BV
Arnhem

 +31 26 3844848
@  info.nl@kobold.com

 Peru
(pro všechny latinské ameriky)
KOBOLD LATAM S.A.C.
Lima

 +51 1 3307261
@  info@koboldperu.com

 Polsko
KOBOLD Instruments Sp. z o.o.
Varšava

 +48 (0)22 666 18-94
@  info.pl@kobold.com

KOBOLD Instruments Sp. z o.o.
Gliwice

 +48 730202100
@  info.pl@kobold.com

 Rakousko
KOBOLD Holding Ges.m.b.H.
Vídeň

 +43 1 7865353
@  info.at@kobold.com

 Singapur
KOBOLD Messring GmbH
Singapur

 +65 62271558-6366
@  info.sg@kobold.com

 Slovensko
KOBOLD Messring GmbH
Brno

 +420 775 680 213
@  info.cz@kobold.com

 Španělsko
KOBOLD Mesura S.L.U
Badalona - Barcelona

 +34 93 4603883
@  info.es@kobold.com

 Spojené státy americké
KOBOLD Instruments Inc.
Pittsburgh, PA

 +1 412 7882830
@  info@koboldusa.com 
@  info.usa@kobold.com

KOBOLD Eastern Region 
Marlborough, MA

 +1 401 8291407
@  info.e@koboldusa.com

KOBOLD Mid-West Region
Medina, OH

 +1 412 3891111
@  info.mw@koboldusa.com

KOBOLD Western Region
Thousand Oaks, CA

 +1 310 9122214
@  info.w@koboldusa.com

KOBOLD South-Eastern Region
Cleveland, GA

 +1 843 8121402
@  info.se@koboldusa.com

 Švýcarsko
KOBOLD Instruments AG
Dübendorf - Curych

 +41 44 8019999
@  info.ch@kobold.com

 Thajsko
KOBOLD Instruments Ltd.
Bangkok

 +66 2 5655705-6
@  info.th@kobold.com

 Tunisko
KOBOLD Messring GmbH
Tunis

 +216 71 341518
@  info.tn@kobold.com

 Turecko
KOBOLD Instruments Ltd.
Istanbul

 +90 212 2222307
@  info.tr@kobold.com

 Velká Británie
KOBOLD Instruments Ltd.
Mansfield - Nottinghamshire

 +44 1623 427701
@  info.uk@kobold.com

 Vietnam
KOBOLD Messring GmbH
Ho Chi Minh City

 +84 909 445445
@  info.vn-hcm@kobold.com


	PUe2021-DE-cover
	PUe2021-DE-content
	PUe2021-DE-cover



